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24 maja, w sali widowiskowej Miejskiego
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji
odbył się koncert z okazji Dnia Matki,
który z pewnością na długo pozostanie 
w pamięci wszystkich uczestników. Wy-
darzenie przyciągnęło mieszkańców
miasta, pragnących uczcić to szczególne
święto w wyjątkowy sposób.
Głównym punktem programu był występ
Chóru Skoranta pod dyrygenturą Piotra
Koziara. Już od pierwszych dźwięków było
jasne, że czeka nas wieczór pełen wzru-
szeń i artystycznych uniesień. Chór Sko-
ranta zaprezentował szeroki repertuar. 
Jednak to nie tylko muzyka uczyniła ten
wieczór wyjątkowym. Chór Skoranta
przygotował dla widowni kilka niespo-
dzianek. Wylosowane osoby otrzymały
drobne upominki. Prezenty, starannie
przygotowane przez organizatorów, były
wyrazem wdzięczności i uznania dla

wszystkich matek obecnych na koncercie.
W czasie koncertu padło wiele ciepłych
słów na temat roli matki w rodzinie i spo-
łeczeństwie. Wzruszające cytaty przypom-
niały nam, jak ważne są matki w naszym
życiu i jak wiele im zawdzięczamy.
Gościnnie na scenie pojawił się również
Michał Kowalczyk. Jego interpretacje
„Uciekaj skoro świt” oraz „Zacznij od
Bacha” były pełne pasji i artystycznej
dojrzałości, co spotkało się z gorącym
przyjęciem ze strony widowni.
Po głównym występie chóru, na scenie
zaprezentował się znany lokalny muzyk
Jurand Kowalski, wraz ze swoją uczen-
nicą, Klaudią Sarowską. 
Tego wieczoru muzyka i miłość do ma-
tek połączyły się w jedno, tworząc atmos-
ferę pełną ciepła, radości i wzruszeń. Już
teraz z niecierpliwością czekamy na ko-
lejne takie wydarzenia.                      k.sz.

Ciepłe słowa i piękne dźwięki: Ciepłe słowa i piękne dźwięki: 
Święto Matek z chórem SkorantaŚwięto Matek z chórem Skoranta

Pani Matrona Ziomek 29 maja obchodziła
uroczyście setne urodziny. W gronie wielo-
pokoleniowej rodziny, w towarzystwie
znajomych i personelu z Niebieskiego Pa-
rasola Jubilatka świętowała swoje uro-
dziny przyjmując wiele ciepłych słów i gra-
tulacji. Wśród powinszowań były też ży-
czenia od władz państwowych i osobiste
od przedstawicielek KRUS oraz burmis-
trza Chojnowa Jana Serkiesa.

Tort, kwiaty, szampan, prezenty i mnós-
two serdeczności… Piękne, wzruszające
urodziny.

***
Pani Matrona urodziła się 29 maja 1924r.
w Boguszy koło Nowego Sącza. Szybko
straciła rodziców, wychowywała ją ciotka,
siostra mamy. W swojej rodzinnej miej-
scowości poznała przyszłego męża. Wkrótce
po ślubie wybuchła wojna. Młody mał-
żonek wyjechał do Niemiec, szczęśliwie
jednak po jej zakończeniu wrócił i wspól-
nie z żoną przeniósł się na zachód Polski.
Przez chwilę mieszkali pod Wrocławiem,
potem, już na stałe, osiedlili się w Wit-
kowie. Przez lata prowadzili tu gospodar-
stwo, z jego płodów się utrzymywali. Tu
wychowywał się ich syn, potem z radoś-
cią przyjeżdżały wnuki.
- Z wielkim sentymentem wspominamy
czas spędzany u babci Matrony - opo-
wiada wnuczka Małgorzata. - Bardzo lu-
biliśmy tu przyjeżdżać, spędzaliśmy tu
całe wakacje. Dom dziadków, gospo-

darstwo, okolica, domek na drzewie,
staw…. To wszystko, to cudowne wspom-
nienia, niezapomniane przygody, które
nierozerwalnie powiązane są z babcią.
Ciepłą, serdeczną, piekącą drożdżowe
ciasta i bułeczki, lepiącą pierogi, krząta-
jącą się przy kuchni lub w ogrodzie.
Lubiła rośliny, uczyła nas szycia, robie-
nia na drutach… Lubiła też nas - poś-
więcała wnukom dużo czasu. 

Kiedy pani Matrona osiągnęła wiek eme-
rytalny przeprowadziła się do Chojnowa.
W wieku 90 lat pochowała syna i to ją
mocno przybiło. Zaczęła podupadać na
zdrowiu i wymagać opieki. 
Ma jednak wokół siebie liczną rodzinę -
6 wnucząt, 10 prawnucząt i malutkie pra-
prawnuczątko. Cieszy ją także fakt, że
ziemia, którą przed laty uprawiała z mę-
żem wciąż pozostaje w rodzinie - w Wit-
kowie mieszkają teraz wnuczki i prawnuk.

***

Dużo, dużo zdrowia Pani Matrono!!!
eg
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To zupełnie wyjątkowe wydarzenie -
pierwszy raz w historii Chojnowa jego
mieszkaniec/mieszkanka otrzymał tytuł
honorowego obywatela w mieście poza
granicami naszego kraju.
16 maja w partnerskim mieście Egel-
sbach przyznano właśnie taki tytuł El-
żbiecie Kłapcińskiej - wieloletniej
nauczycielce j. niemieckiego i wielolet-
niej prezes Chojnowskiego Stowarzy-
szenia Przyjaciół Miast Partnerskich. To
było także wyjątkowe wydarzenie dla
egelsbachczan - w ich historii nie odno-
towano takiej uroczystości. Elżbieta
Kłapcińska otworzyła zatem poczet. Jak
przyjęła to wielkie wyróżnienie?

Gazeta Chojnowska – w uzasadnieniu
uchwały o nadaniu Pani tytułu Hono-
rowego Obywatela Egelsbach, jaką
jednomyślnie przegłosowali radni czy-
tamy m.in.: Pani Elżbieta Kłapcińska
żyje w międzynarodowym porozumie-
niu niemiecko-polskim. Od chwili za-
łożenia Partnerstwa Miast w 2005 r.
do chwili obecnej jest siłą napędową
wymiany po polskiej stronie, zrobiła
wiele dla międzynarodowego zrozu-
mienia, ale także była cennym amba-
sadorem społeczności Egelsbach...
Czuje się Pani ambasadorką? Amba-
sadorką obu miast?
Elżbieta Kłapcińska - Jestem rodowitą
chojnowianką. Tutaj się urodziłam, pra-
cowałam, mieszkam. Kocham moje mias-
to. Nie potrzebowałam wyjeżdżać do
wielkiej metropolii, żeby realizować swo-
je pasje i marzenia. Moim pragnieniem
zawsze było zbliżenie do siebie narodów
polskiego i niemieckiego, choćby w ma-
łym wymiarze, takim jak partnerstwo
miast lub członkostwo w niemieckim sto-
warzyszeniu i wspólna praca nad pozby-
waniem się stereotypów i wzajemnych
uprzedzeń, budowanie wspólnego euro-
pejskiego domu opartego na respekcie i za-
ufaniu. Podczas ostatniej wizyty miesz-
kańców Egelsbach w Chojnowie w maju br.
usłyszałam, że wydają książkę o 20-leciu
naszego partnerstwa (w przyszłym roku
mija właśnie 20 lat naszej partnerskiej
współpracy) i mam przyjechać, żeby z ra-
mienia chojnowskiego stowarzyszenia
uroczyście ją podpisać. Droga pocztowa
nie wchodzi w grę, gdyż jest to ponad 50 eg-

zemplarzy. Pojechałam. Gdy weszłam do
sali wznowiono sesję rady gminy, której
ostatnim punktem było nadanie mi hono-
rowego obywatelstwa gminy Egelsbach.
Byłam zaskoczona i po prostu się roz-
płakałam. Byłam bardzo wzruszona.
Podpisanie książki to, jak się okazało,
był podstęp.

G. Ch. – Pani relacje polsko-niemiec-
kie sięgają czasów szkoły średniej…
E.K. - Szkołę podstawową ukończyłam 
w Rokitkach, średnią w Legnicy, studio-
wałam filologię germańską na uniwer-
sytecie wrocławskim. Po ukończeniu stu-
diów pracowałam jako nauczycielka ję-
zyka niemieckiego. Praca z młodzieżą
zawsze była moim marzeniem. W myśl
zasady, że szkoła ma nie tylko kształcić,
ale też kształtować, to od nas nauczycieli
zależy, jak ukształtujemy młodego czło-
wieka. Czy będzie otwarty i tolerancyjny,
czy pełen różnych fobii.
Od 1990 roku przygotowywałam wraz 
z młodzieżą inscenizacje dla Niemców,
byłych mieszkańców Chojnowa, którzy
razem z Dieterem Schroederem przyjeż-
dżali do naszego miasta z sentymentalną
wizytą. Występy te zawsze były przepeł-
nione jakąś głębszą treścią. Dużą frajdą
były też wspólne lekcje języka niemiec-
kiego. Dieter Schroeder wraz z żoną Gi-
selą (byłą chojnowianką) zapraszał kilka
razy na wakacje uczennice naszego li-
ceum, żeby mogły podszlifować swój język
niemiecki. Te nasze spotkania zaowoco-
wały potem podpisaniem w 2005 r.  umowy
partnerskiej z Egelsbach (tam mieszkał
Dieter Schroeder). Rok wcześniej zało-
żyliśmy Chojnowskie Stowarzyszenie
Przyjaciół Miast Partnerskich, które
zgodnie ze statutem zajmuje się kreowa-
niem partnerstwa miast.

G.Ch. - Te kontakty polsko-niemieckie
owocują wymianą kulturową, eduka-
cyjną i licznymi przyjaźniami. Przez
lata partnerstwa bardzo rozwinęła się
także humanitarna pomoc dla niepełno-
sprawnych i potrzebujących.
E.K. - Podpisując umowę o partnerstwie
miast politycy tworzą ramy obrazu, a o tym
jaki obraz znajdzie się w tych ramach de-
cydują ludzie działający w stowarzysze-
niu miast partnerskich. Obraz naszej
partnerskiej współpracy jest przepiękny.
Tętni różnorodnymi barwami życia:
wspólne spotkania, imprezy kulturalne 
i sportowe, poznawanie uroków kraju
partnerskiego, tradycji i kultury, wymia-
na doświadczeń, pozbywanie się uprze-
dzeń i co najważniejsze powstawanie
trwałych przyjaźni i wciąganie w aktyw-
ność partnerską ludzi młodych. Nie moż-
na też zapomnieć o wspólnej działalności
charytatywnej (np. wspieranie Niebies-
kiego Parasola).

G.Ch. – To nie wszystko, działa Pani
także w niemieckiej organizacji „Ko-
biety na drodze do Europy” w Görlitz.
Czym się tam pani zajmuje?

E.K. - Od kilkunastu lat jestem człon-
kinią stowarzyszenia "Kobiety na drodze
do Europy" ("Frauen auf dem Weg nach
Europa"), które ma swoją siedzibę w Gör-
litz. Jest to stowarzyszenie trójnarodowe
(należą do niego jeszcze Czeszki), które
ma za zadanie nieść różną pomoc
ludziom będącym na tzw. "zakręcie
życiowym", a szczególnie tym najsłab-
szym.

G.Ch. - Bierze Pani czynny udział w wy-
jazdach edukacyjnych i seminariach,
gdzie prowadzi Pani odczyty o prob-
lemach nurtujących Polaków i Niem-
ców, rozmawia z niemieckimi polity-
kami i eurodeputowanymi, wskazując
potrzebę integracji i współpracy obu
narodów. Czy to przekłada się na nasze
partnerstwo?
E.K. - Wspólnie organizujemy seminaria
np. w Chojnowie o sytuacji seniorów w Pol-
sce i za Nysą Łużycką. Zorganizowaliśmy
wyjazd do Görlitz, żeby pracownicy WTZ
i ŚDS-ów zapoznali się z formami pomo-
cy niepełnosprawnym i seniorom u na-
szych zachodnich sąsiadów. Zajmujemy
się też polityką pisaną przez małe "p".
Ale ona bywa czasami ważniejsza i bliż-
sza ludziom niż ta pisana przez duże "P".
Wielokrotnie byłam w Strassburgu i Bruk-
seli. Miałam możliwość spotkania i roz-
mowy na ważne tematy z niemieckimi
eurodeputowanymi (byłam nawet na
spotkaniu z Europejskim Rzecznikiem
Praw Człowieka). Wiele razy byłam też
w Bundestagu w Berlinie, na zaproszenie
niemieckich posłów z różnych opcji poli-
tycznych. Była to doskonała okazja do
rozmowy na tematy dotyczące życia w re-
gionie nadgranicznym. No i spotkania 
w drezdeńskim Landtagu (parlament Sa-
ksonii). Raz, było tam gościem nasze sto-
warzyszenie. Rozmawialiśmy wtedy o sy-
tuacji oświaty u nas i w Niemczech. Czy
to się przekłada na nasze partnerstwo?
Oczywiście! Te wszystkie działania utwier-
dzają mnie w tym, że jestem europejką, a
Europa jest też moim domem. 

G.Ch. - Pani plany, marzenia doty-
czące partnerstwa z Egelsbach.
E.K. - Moje plany? To są nasze plany,
które realizujemy przy wsparciu władz
miasta, dzięki pracy ludzi zaangażo-
wanych w partnerstwo. To jest działal-
ność zbiorowa! Cieszę się, że powstało
wiele trwałych przyjaźni i że wciąż pow-
stają nowe, że Polacy i Niemcy potrafią
darzyć się zaufaniem i pielęgnować
wspólne wartości, że okazujemy sobie
nawzajem szacunek i tolerancję. Chociaż
mamy różną mentalność, jesteśmy tacy
sami "z tej samej gliny". Tylko pokojowa
koegzystencja i troska o nasz wspólny euro-
pejski dom zapewnią nam bezpieczną
przyszłość. Innej drogi nie ma! Temu
właśnie służy partnerstwo miast - naj-
większy ruch pokojowy na świecie.

G.Ch. - Serdecznie dziękujemy za roz-
mowę i  gratulujemy zaszczytnego wy-
różnienia - pierwszego w historii Choj-
nowa i Egelsbach. 

Chojnowianka Honorowym Obywatelem Egelsbach
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23 maja SP4 miała okazję uczestniczyć w ,,Pikniku Bez-
pieczeństwa” zorganizowanym dzięki pomocy Pani Iwony
Danielewicz mł. asp. Wydziału Ruchu Drogowego KMP 
w Legnicy. Głównym celem spotkania była promocja bez-
pieczeństwa poprzez edukację młodych uczestników jak mają
dbać o swoje bezpieczeństwo w domu i na drodze. Dzięki
zaangażowaniu naszych gości na dzieci czekało wiele atrakcji.
Swoje stoiska informacyjno-edukacyjne zaprezentowali: Straż
Graniczna - placówka w Legnicy, Wojewódzki Inspektorat
Transportu Drogowego - placówka w Legnicy, Państwowa
Straż Pożarna w Legnicy, Ochotnicza Straż Pożarna w Mił-
kowicach, Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad
oddział Wrocław, 16 Dolnośląska Brygada Obrony
Terytorialnej Dolnośląski Ośrodek Ruchu Drogowego, PKP
PLK S. A., Centrum Kształcenia Kadr Kolejowych przy
Stowarzyszeniu Instytutu Ekonomii Środowiska i Tran-sportu
w Legnicy, Straż Miejska w Legnicy, Straż Leśna w Legnicy,
Komenda Miejska Policji w Legnicy Wydział Ruchu Dro-
gowego.
Sprzęty ratownicze, wojskowe, policyjne, symulatory, pierwsza
pomoc, procedury kryminalistyczne, zasady ruchu drogowego 

i wiele, wiele innych niespodzianek były nie tylko urozmaice-
niem zajęć lekcyjnych, ale też niezwykle praktycznym szkole-
niem bezpieczeństwa. 

Piknik BezpieczeñstwaPiknik Bezpieczeñstwa
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Wybory do Europarlamentu

9 czerwca odbêd¹ siê Wybory do Par-
lamentu Europejskiego. Wybory odby-
waj¹ siê we wszystkich 27 pañstwach
Unii Europejskiej. W Polsce zostanie
wybranych 53 pos³ów i pos³anek do
Parlamentu Europejskiego.
Zgodnie z prawem UE, we wszystkich
pañstwach cz³onkowskich musi byæ
stosowany proporcjonalny system wy-
borczy, który polega na podziale man-
datów odpowiednio do liczby g³osów
zebranych przez poszczególne partie. 
W naszym kraju, wybory do Parlamentu
Europejskiego s¹ bezpoœrednie i propor-
cjonalne, co oznacza, ¿e kandydat, który 
z danej listy wyborczej otrzyma najwiêk-
sz¹ liczbê g³osów, ma pierwszeñstwo 
w ostatecznym podziale mandatów.
W lokalu wyborczym otrzymamy jedn¹
kartê z wypisanymi listami poszczegól-
nych komitetów. 
Stawiamy tylko jeden krzy¿yk przy wyb-
ranym kandydacie. Je¿eli postawimy
dwa lub wiêcej na kandydatów z tej sa-
mej listy g³os trafia do kandydata umiesz-

czonego wy¿ej na liœcie. 
Je¿eli zag³osujemy na dwóch lub wiêcej
kandydatów z ró¿nych list, nasz g³os zos-
tanie uznany za niewa¿ny.
Lokale czynne bêd¹ od godz. 7.00 do
godz. 21.00.

Wydzia³ GGiO informuje
Zgodnie z art. 35 ust.1 ustawy o gospo-
darce nieruchomoœciami (t.j. Dz.U. 2023
poz. 344 ze zm.) podaje do publicznej
wiadomoœci informacjê o wywieszeniu
na tablicy og³oszeñ tut. Urzêdu w dniach
od 03.06.2024 r. do 24.06.2024 r.
wykazu nieruchomoœci przeznaczo-
nych do dzier¿awy w drodze bezprze-
targowej - czêœci nieruchomoœci ozna-
czonych numerami geodezyjnymi
173/7(dr), 173/104 (Bi) i 172/5 (Bi)
obrêb 6 - Zarz¹dzenie Nr 86/2024
Burmistrza Miasta Chojnowa z 29.05. 2024 r.
Wykaz dostêpny jest w Biuletynie Infor-
macji Publicznej na stronie:
http://bip.chojnow.net.pl/

Zastrze¿ PESEL i chroñ swoje
dane w mObywatelu 2.0

Liczba prób wy³udzeñ kredytów na cudze
dane roœnie. Ministerstwo Cyfryzacji wpro-
wadzi³o wiêc do aplikacji mObywatel 2.0
us³ugê Zastrze¿ PESEL. Dziêki niej u¿yt-
kownik aplikacji mObywatel 2.0 mo¿e:
* zastrzec swój numer PESEL,
* cofn¹æ zastrze¿enie (bezterminowo lub
czasowo),
* dowiedzieæ siê, kto sprawdza³ jego nu-
mer PESEL i z jakiego powodu,

* sprawdziæ historiê swoich zastrze¿eñ.
Zastrze¿enie i cofniêcie zastrze¿enia
numeru PESEL
Zastrze¿enie numeru PESEL zabezpiecza
przed niechcianym kredytem lub zaku-
pem na raty. Po zastrze¿eniu numeru
PESEL nadal mo¿na:
- pójœæ do lekarza,
- zrealizowaæ receptê,
- kupiæ bilety lotnicze,
- za³atwiæ sprawê w urzêdzie.
Cofanie zastrze¿enia numeru PESEL jest
szczególnie przydatne, kiedy chcemy 
z niego skorzystaæ, np. wzi¹æ kredyt lub
kupiæ sprzêt na raty. Po cofniêciu zas-
trze¿enia mo¿na ponownie zabezpieczyæ
swój numer PESEL najwczeœniej po
up³ywie 30 minut. 
Historia numeru PESEL w aplikacji
Sprawdzimy w niej:
- daty zastrze¿eñ numeru PESEL,
- kto, kiedy i z jakiego powodu spraw-
dza³ nasz numer PESEL.
Funkcja nie tylko daje wgl¹d w histo-
ryczne operacje, ale te¿ pomaga w wych-
wyceniu prób nieuprawnionego wyko-
rzystania numeru PESEL. 
Od 1 czerwca 2024 banki i inne instytuc-
je maj¹ obowi¹zek sprawdzaæ, czy PESEL
jest zastrze¿ony np. przed udzieleniem
kredytu. Jeœli mimo zastrze¿enia pow-
stanie zobowi¹zanie, instytucje te nie
mog¹ dochodziæ roszczeñ z tego tytu³u. 
Wiêcej informacji znajdziesz na stronie
www.info.mObywatel.gov.pl 

Bud¿et Obywatelski 2024
Do Urzêdu Miejskiego wp³ynê³o 11 projektów do Bud¿etu Obywatelskiego Miasta Chojnowa na rok 2024, które przyjêto do
weryfikacji: 4 projekty dotyczy³y Pó³nocnej Strony Miasta, 7 Po³udniowej strony Miasta. Zespó³ ds. Bud¿etu Obywatelskiego
Miasta Chojnowa oceniaj¹c formalnie i merytorycznie zg³oszone projekty przyj¹³ 5 projektów.
G³osowanie odbêdzie siê od 24.06.2024 r. do 16.07.2024 r., a jego wyniki poznamy 19.07.2024 r. G³osowanie przeprowadzone
zostanie za poœrednictwem platformy internetowej oraz w sposób tradycyjny w dni robocze w godzinach pracy Urzêdu
Miejskiego w Chojnowie. Karty do g³osowania bêd¹ wydawane w trakcie g³osowania w sekretariacie w Urzêdzie Miejskim. 
Ka¿dy g³osuj¹cy mo¿e oddaæ jeden g³os.
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Na drugim posiedzeniu nowej rady po-
wo³ano sk³ady komisji sta³ych i komisji
Rewizyjnej Rady Miejskiej Chojnowa.
Komisja Rewizyjna 
Czapska Krystyna, Czarny Artur, Kamieñ
Rafa³, Kopacki Ryszard, Kulczyc Piotr, Ma-
tuszewski Andrzej, Szaban Bona, Szcze-
panowska Ma³gorzata 
Komisja Bud¿etu, Rozwoju Gospodar-
czego i Infrastruktury 
Czapska Krystyna, Czarny Artur, Kowal-
czyk Mariusz, Kopacki Ryszard, Kulczyc
Piotr, Ku³acz Barbara, £ukaszewski Ma-
rek, Matuszewski Andrzej, Szczepanowska
Ma³gorzata
Komisja Oœwiaty, Kultury, Sportu i Bez-
pieczeñstwa
Barna Danuta, Czarny Artur, Kowalczyk
Mariusz, Ku³acz Barbara, Matuszewski An-
drzej, Matys Szymon, Szaban Bona
Komisja Zdrowia, Ochrony Œrodowiska
i Spraw Spo³ecznych
Barna Danuta, Kamieñ Rafa³, Ku³acz Bar-
bara, Matys Szymon, Ptak £ukasz, Skow-
roñski Jan, Szaban Bona, Szczepanowska
Ma³gorzata
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
Czapska Krystyna, Kamieñ Rafa³, £uka-
szewski Marek, Ptak £ukasz, Szaban Bona

Tego dnia podjêto jeszcze 7 uchwa³ i wys³u-
chano sprawozdania burmistrza z pracy
miêdzy sesjami oraz z realizacji Programu
wspó³pracy Miasta Chojnowa z organiza-
cjami pozarz¹dowymi i innymi podmiota-
mi prowadz¹cymi dzia³alnoœæ po¿ytku pub-
licznego w 2023 roku.

Sprawozdanie 2/2024 
z pracy Burmistrza Miasta Chojnowa

w okresie od 21.03.2024 r. do 20.05.2024 r.

Z zakresu Wydzia³u Rozwoju Gospodar-
czego m.in.:
Pozyskiwanie œrodków pozabud¿etowych,
inwestycje, zamówienia publiczne:
* trwa remont dróg gminnych: ul. Wojska
Polskiego oraz ul. I. Paderewskiego.
Wykonawc¹ zadania jest firma Berger Bau
Polska Sp. z o.o. z Wroc³awia. Wartoœæ
zadania 5.497.551,19 z³. Gmina Miejska
otrzyma³a dofinansowanie w wys.
2.083.564,70 z³ w ramach Rz¹dowego
Funduszu Rozwoju Dróg na 2023
* trwa budowa sieci wodoci¹gowej w ul.
Wojska Polskiego oraz ul. I. Paderew-
skiego. Wykonawc¹ zadania jest firma
Berger Bau Polska Sp. z o.o. z Wroc³awia.
Wartoœæ umowy 934.800 z³. 
* rozpoczêto roboty budowlane w ramach
zadania "Budowa Kolumbarium na Cmen-
tarzu Komunalnym w Chojnowie". W postê-

powaniu wp³ynê³a jedna oferta. 19 lutego
zawarto umowê z firm¹ Wojciech Grze-
gorczyk Zak³ad Kamieniarski "GRANIT" 
z siedzib¹ w Zakliczynie. Wartoœæ umowy
207.900 z³.
* zawarto umowê z Samorz¹dem Woje-
wództwa Dolnoœl¹skiego o dofinansowanie
zadania - Poprawa bezpieczeñstwa na prze-
jœciach dla pieszych na ul. J. D¹brow-
skiego, S. Niemcewicza i ul. J.U. Ma³a-
chowskiego w ramach konkursu "Dolno-
œl¹ski Fundusz Pomocy Rozwojowej 2024". 
* zawarto umowê z Ministerstwem Sportu 
i Turystyki o dofinansowanie w wys.
340.000 z³. zadania inwestycyjnego "Mo-
dernizacja kompleksu sportowego "Moje
boisko. Orlik 2012" przy ul. Kiliñskiego
ramach Programu modernizacji komplek-
sów sportowych - edycja 2023
* wykonano ogrodzenie betonowe Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów przy ul.
Kraszewskiego 1 . Umowê zawarto 14 marca
z firm¹ Ogrodzenia Rybiñski z Sulechowa.
Wartoœæ umowy 21.900 z³.
* zakoñczono remont budynku szatni na
Stadionie Miejskim w Chojnowie obej-
muj¹cy odbudowê instalacji elektrycznej
oraz remont pomieszczeñ. Zadanie reali-
zowa³a firma PRBIUT KARBUD z Kielc.
Wartoœæ umów 148.159,65 z³.
* uzyskano pozwolenie na przebudowê ul.
Reymonta i ul. Ogrodowej. Umowê na
opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej zawarto z Zak³adem Us³ug
Budowlano-Projektowych "Piast-Projekt"
na kwotê 49.261,50 z³.
* uzyskano pozwolenie na przebudowê ul.
Królowej Jadwigi i ul. Konarskiego. Umowê
na opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej zawarto z Zak³adem Us³ug
Budowlano-Projektowych "Piast-Projekt"
na kwotê 52.152 z³. Miasto otrzyma³o pro-
mesê wstêpn¹ na kwotê 2.700. z³. w ra-
mach szóstej edycji Rz¹dowego Funduszu
Polski £ad: Program Inwestycji Strate-
gicznych.
* opracowywana jest dokumentacja projek-
towo-kosztorysowa przez Pracowniê Pro-
jektowo-Us³ugow¹ FANN Jacek Walencki
na przebudowê nawierzchni dróg ul. W. Bo-
gus³awskiego, ul. L. Solskiego, ul. M. Æwik-
liñskiej. Wartoœæ umowy na wykonanie
pracy projektowej wynosi 38.900 z³. Otrzy-
mano promesy wstêpne w ramach ósmej
edycji Rz¹dowego Funduszu Polski £ad:
Program Inwestycji Strategicznych w wyso-
koœci 6.500.000 z³
* og³oszono postêpowanie o udzielenie za-
mówienia publicznego w trybie zapytania
ofertowego na zadania: 
- wprowadzenie sta³ej organizacji ruchu 
w zakresie oznakowania drogi gminnej 

nr 104377D ul. W. Witosa oraz nr 104349D
ul. Ma³achowskiego. 
- poprawa bezpieczeñstwa pieszych na ul.
J. D¹browskiego 
* zawarto umowê na wykonanie mapy
Chojnowa o charakterze ilustracyjnym oraz
tablicy informacyjnej na Plac Dworcowy 
z Juli¹ Tarkowsk¹ - Akademia Zaciekawie-
nia z Wroc³awia. Wartoœæ umowy 9.800 z³.
Na zadanie otrzymano dotacjê ze Stowa-
rzyszenia Rzeczpospolita Samorz¹dna 
w wys. 10.000 z³ w ramach projektu w za-
kresie promocji turystyki w regionie.
* zakoñczono zadanie "Dostawa i monta¿
podwójnej lunety do obserwacji astronom-
icznej". Umowê zawarto z firm¹ FPHU
UNIWERSA£ z ¯ywca. 
Wartoœæ umowy 24.559 z³.
* og³oszono postêpowanie o udzielenie
zamówienia publicznego na zadanie "Prze-
budowa dróg gminnych: ul. Reymonta, ul.
Ogrodowa, ul. Konarskiego oraz ul. Kró-
lowej Jadwigi". 
* zawarto umowê z Chojnowskim Zak³a-
dem Gospodarki Komunalnej i Mieszka-
niowej na udzielenie dotacji celowej na
zakup i monta¿ monitoringu wizyjnego na
obiekcie Oczyszczalni œcieków. 
Wartoœæ dotacji 7.000 z³. 
* zawarto umowê z ChZGKiM na udziele-
nie dotacji celowej na wymianê stolarki
okiennej w zasobie komunalnym Gminy
Miejskiej Chojnów. 
Wartoœæ dotacji 50.000 z³. 
* wykonano wertykulacjê trawnika w Rynku
(obrêb Fontanny)
* w ramach zawartej umowy na utrzymania
terenów zielonych wykonywane s¹ letnie na-
sadzenia kwiatów na klombach i w doni-
cach, jednoczeœnie na bie¿¹co prowadzone
s¹ prace zwi¹zane z koszeniem trawy, 
* zamówiono 2 wykaszarki z przeznacze-
niem do koszenia terenów zielonych 
* wyst¹piono z zapytaniem ofertowym na
dostawê 150 ton kruszywa bazaltowego 
w celu wyrównania dróg gruntowych na te-
renie miasta
* przeprowadzono równanie wraz z utwar-
dzeniem dróg gruntowych, zakoñczono na-
prawy nawierzchni dróg miejskich (asfal-
towych) 
* prowadzone s¹ bie¿¹ce naprawy nawierz-
chni chodników i jezdni z kostki brukowej
oraz czyszczenie wpustów ulicznych w ci¹-
gach dróg miejskich
* rozstrzygniêto zapytanie ofertowe na wy-
konywanie prac polegaj¹cych na zerwaniu
asfaltu w ci¹gu ul. Reja (od ul. Legnickiej
do ul. Matejki)
* zakoñczono remont k³adki dla pieszych
przy ul. Grodzkiej

Gospodarka komunalna, dzia³alnoœæ
gospodarcza m.in.: 

NNaa  IIII  sseessjjii
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* Przyjêto i przetworzono 37 wniosków
CEIDG-1, w tym: 5 o wpis, 14 o zmianê wpisu,
7 o zawieszenie wykonywania dzia³alnoœci,
5 o wznowienie wykonywania dzia³alnoœci,
6  wykreœlenie dzia³alnoœci
* Wydano: 3 decyzje - zezwolenia na sprze-
da¿ napojów alkoholowych przeznaczo-
nych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y, de-
cyzjê - zezwolenie na sprzeda¿ napojów
alkoholowych przeznaczonych do spo¿ycia
poza miejscem sprzeda¿y.
* Na podstawie porozumienia zawartego 
z Powiatowym Urzêdem Pracy w Legnicy
- Filia w Chojnowie, 2 osobom wydano
zgodê na wykonywanie prac spo³ecznie
u¿ytecznych, a 3 osobom zgodê cofniêto. 
* Przed³u¿ono 6 umów na najem lokali 
z mieszkaniowego zasobu miasta.
* Przyjêto 9 wniosków o udzielenie dotacji
celowej ze œrodków bud¿etu Gminy Miej-
skiej Chojnów na realizacjê przedsiêwziêæ
zwi¹zanych z ograniczeniem niskiej emisji
na terenie Miasta.
* Zakoñczono nabór projektów do kolejnej
edycji Bud¿etu Obywatelskiego na rok 2024
* Zawarto aneks do umowy na zarz¹dzanie
sk³adowiskiem odpadów innych ni¿ niebez-
pieczne i obojêtne w miejscowoœci Bia³a 
* Sporz¹dzono sprawozdanie z realizacji
zadañ z zakresu gospodarowania odpadami
komunalnymi za rok 2023
* Sporz¹dzono analizê stanu gospodarki
odpadami komunalnymi na terenie Gminy
Miejskiej Chojnów za rok 2023 oraz spra-
wozdanie GUS z zakresu gospodarki komu-
nalnej za rok 2023
* Opublikowano informacjê o mo¿liwoœci
wy³¹czenia nieruchomoœci niezamieszka-
³ych z systemu odbierania odpadów komu-
nalnych zorganizowanego przez gminê 
w terminie do 30.06.2024 r.

Z zakresu Wydzia³u Gospodarki Grun-
tami i Ochrony Œrodowiska m.in.:

* Sprzedano:
a) w drodze bezprzetargowej na rzecz dotych-
czasowych najemców:
- 10 lokali mieszkalnych z zastosowaniem
obowi¹zuj¹cych bonifikat, 
- dzia³kê nr 33/33 o pow. 28 m2, zabudo-
wan¹ gara¿em, po³o¿on¹ przy ul. D¹brow-
skiego, 
b) w drodze bezprzetargowej na poprawê
warunków zagospodarowania nierucho-
moœci s¹siednich dzia³kê nr 47/1 o pow.
123 m2, po³o¿on¹ przy ul. Wyspiañskiego,
* Przeprowadzono przetargi ustne nieogra-
niczone na sprzeda¿:
- dzia³ki nr 33/38 o pow. 23 m2, zabudo-
wanej gara¿em, przy ul. D¹browskiego -
zakoñczony wynikiem pozytywnym,

- 4 dzia³ek niezabudowanych po³o¿onych
przy ul. Pu³askiego - zakoñczony wyni-
kiem negatywnym,
- dzia³ki niezabudowanej nr 356/4 po³o-
¿ona przy ul. Chmielnej (ko³o Rossmanna)
- zakoñczony wynikiem negatywnym,
- lokalu u¿ytkowego nr 1 po³o¿onego w bu-
dynku przy ul. Kolejowej 27- zakoñczony
wynikiem negatywnym, 
- lokalu u¿ytkowego nr 1A po³o¿onego 
w budynku przy ul. Legnickiej 69 - zakoñ-
czony wynikiem negatywnym,
- lokalu u¿ytkowego nr 1 po³o¿onego w bu-
dynku przy ul. Kiliñskiego 5 - zakoñczony
wynikiem negatywnym,
* Przeprowadzono 2 przetargi ustne ograni-
czone na sprzeda¿:
- niesamodzielnego lokalu sk³adaj¹cego siê
z dwóch pomieszczeñ po³o¿onych w bu-
dynku przy ul. Chmielnej 2 - zakoñczony
wynikiem negatywnym,
- niesamodzielnego lokalu u¿ytkowego (ma-
gazyn) po³o¿onego w budynku przy ul. Leg-
nickiej 69- zakoñczony wynikiem negatyw-
nym,
* Opublikowano informacjê o podaniu do
publicznej wiadomoœci wykazu:
- lokali mieszkalnych, przeznaczonych do
sprzeda¿y w trybie bezprzetargowym na
rzecz najemców w budynkach po³o¿onych
przy ul. Wincentego Witosa 30, ul. Wojska
Polskiego 17 i ul. Samorz¹dowej 3B.  
- 2 lokali u¿ytkowych - gara¿y, po³o¿onych
w budynku przy ul. Tkackiej 4, obrêb 4
miasta Chojnowa, przeznaczonych do sprze-
da¿y w formie przetargu ustnego nieograni-
czonego,
* Wyst¹piono do Starosty Legnickiego o zaœ-
wiadczenie o samodzielnoœci dla 3 lokali
mieszkalnych przeznaczonych do sprze-
da¿y na rzecz najemców.
* Wydano 2 zawiadomienia o ustaleniu nu-
meru porz¹dkowego dla nieruchomoœci.
* Ustalono 3 op³aty przekszta³ceniowe i wy-
dano 4 zaœwiadczenia o przekszta³ceniu
prawa u¿ytkowania wieczystego gruntów
we w³asnoœæ.
* Wydano 6 zgód na wykreœlenie hipoteki
umownej ustanowionej na rzecz Gminy
Miejskiej Chojnów tytu³em zabezpieczenia
roszczenia o zwrot bonifikaty w zwi¹zku 
z up³ywem 5-letniego okresu od nabycia
lokalu z zasobów komunalnych przez doty-
chczasowego najemcê.
* Wydano 8 zaœwiadczeñ o przeznaczeniu
nieruchomoœci w miejscowym planie za-
gospodarowania przestrzennego i o rewitali-
zacji oraz zaœwiadczenie o zgodnoœci za-
mierzonego sposobu u¿ytkowania obiektu
budowlanego z obowi¹zuj¹cym miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzen-
nego.

* Wydano 5 wypisów i wyrysów z miejs-
cowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego.
* Wydano 4 postanowienia opiniuj¹ce zgod-
noœæ projektowanego podzia³u nierucho-
moœci z miejscowym planem zagospoda-
rowania przestrzennego.
* Wydano 2 decyzje zatwierdzaj¹ce projekt
podzia³u nieruchomoœci przy ul. W. Witosa.
* Przeprowadzono 4 wizje w terenie w zwi¹zku
ze zg³oszeniami zamiaru usuniêcia drzew
przez osoby fizyczne i wydano decyzjê na
usuniêcie drzew przy ul. Fabrycznej z obo-
wi¹zkiem nasadzeñ kompensacyjnych oraz
przeprowadzono oglêdziny 2 drzew ga-
tunku jesion wynios³y na ul. Z³otoryjskiej
w zwi¹zku z ich stanem fitosanitarnym.

Zarz¹dzanie kryzysowe i zadania obronne:

* Uczestniczono w comiesiêcznych trenin-
gach zgrywaj¹cych system wczesnego os-
trzegania i alarmowania o zagro¿eniach wo-
jewództwa dolnoœl¹skiego. 
* Ostrzegano mieszkañców przed wyst¹pie-
niem silnego wiatru i burz oraz monitoro-
wano sytuacje z nimi zwi¹zane.

Z zakresu Wydzia³u Spraw Obywatel-
skich m.in.:

* dokonano 125 czynnoœci meldunkowych
zwi¹zanych z zameldowaniem, wymel-
dowaniem oraz zarejestrowaniem pobytu
sta³ego i czasowego,
* wydano 53 zaœwiadczenia z ewidencji
ludnoœci,
* zrealizowano 81 udostêpnieñ danych 
z ewidencji ludnoœci i dowodów osobistych,
* przyjêto 220 wnioski o dowód osobisty
* wydano 241 dowodów osobistych
* przyjêto 31 zg³oszeñ utraty i uszkodzenia
dowodu osobistego
* przyjêto i rozpatrzono 48 wniosków o wy-
p³atê dodatku mieszkaniowego dla gospo-
darstw domowych  
* wyp³acono 272 dodatki mieszkaniowe na
³¹czn¹ kwotê 76.713,16 z³ w tym:
- lokale komunalne - 231 dodatków na
kwotê 64.095,63 z³
- lokale spó³dzielcze - 19 dodatków na
kwotê 6.624,25 z³
- lokale wspólnoty mieszkaniowej - 22 do-
datki na kwotê 5.993,28 z³.
* wszczêto 9 postêpowañ administracyj-
nych w sprawie wstrzymania dodatku miesz-
kaniowego 
* do kwalifikacji wojskowej wezwano z rocz-
nika podstawowego 49 mê¿czyzn i 3 rocz-
nika starszego. Zg³osi³o siê 46 osób w tym
45 z rocznika podstawowego, 1 z rocznika
starszego.
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W œrodowe popo³udnie, 22 maja, Sala
Edukacyjna w Miejskiej Bibliotece Pub-
licznej zape³ni³a siê mi³oœnikami piêk-
nego pisma i poezji. Warsztaty kaligra-
ficzne, organizowane w ramach ogólno-
polskiej akcji spo³ecznej Fundacji im.
Zbigniewa Herberta, przyci¹gnê³y adep-
tów sztuki pisania oraz osoby pragn¹ce
uczciæ 100. rocznicê urodzin wybitnego
poety.

Akcja "Podaruj wiersz" czerpie inspi-
racjê z praktyki samego Herberta, który
swoje listy i wiersze dedykowa³ bliskim,

przyjacio³om i ludziom, których ceni³.
Celem warsztatów by³o wybranie odpo-
wiedniego wiersza, staranne przepisanie
go na eleganckiej papeterii, a nastêpnie
podarowanie tej wyj¹tkowej pami¹tki
wybranej osobie.

Warsztaty rozpoczê³y siê punktualnie 
o godzinie 16:00. Przyby³ych powita³a
dyrektor MBP Lucyna Spes. Uczestnicy
warsztatów otrzymali zestawy specjalnej
papeterii i zostali zapoznani z podsta-
wowymi technikami kaligrafii, a nastêp-
nie przyst¹pili do pracy.

Atmosfera by³a pe³na skupienia i twór-
czej energii. W ciszy przerywanej tylko
delikatnym szelestem papieru i skroba-
niem piór, uczestnicy starannie przepisy-
wali wybrane przez siebie wiersze.
Ka¿da osoba wk³ada³a w to zadanie ca³e
swoje serce, chc¹c jak najlepiej oddaæ za-
równo piêkno poezji Herberta, jak i swo-
je osobiste emocje.

Warsztaty kaligraficzne "Podaruj wiersz"
okaza³y siê nie tylko lekcj¹ piêknego pi-
sania, ale tak¿e przypomnia³y nam, jak
wa¿ne jest  pielêgnowanie tradycji odrêcz-
nego pisania w erze cyfrowej komunikacji.

k.sz.

Magia rêcznego pisania 
- twórcze popo³udnie z poezj¹ w MBP

Aparaty s³uchowe za darmo

Aparaty s³uchowe to wyroby medyczne, do których osobom ubezpieczonym
przys³uguje refundacja. 

Teraz mo¿esz je otrzymaæ zupe³nie za darmo!

Jeœli masz orzeczenie o niepe³nosprawnoœci lub grupê inwalidzk¹ i nie korzysta³eœ z dofinansowania NFZ
przyjdŸ do nas i zapytaj o darmowe aparaty. Wyjaœniamy wszystko na miejscu i pomagamy za³atwiæ wszystkie formal-
noœci.

Ceny aparatów s³uchowych mog¹ siê ró¿niæ w zale¿noœci od wielu czynników, takich jak: marka, model,
funkcje, jakoœæ dŸwiêku i wiele innych. Dok³adne ceny ró¿nych modeli i producentów mo¿esz sprawdziæ w naszym
cenniku. Mo¿na wybraæ sobie lepszy aparat, co bêdzie siê wi¹za³o z dop³at¹, która jest wyborem, a nie koniecznoœci¹.
Nie kupuj aparatów u¿ywanych, skoro mo¿esz otrzymaæ nowy dopasowany indywidualnie do ciebie i twojej wady
s³uchu.

Nie kupuj wzmacniaczy s³uchu w tv, gazecie i markecie, które kusz¹ nisk¹ cen¹, ale nie s¹
wyrobem medycznym i nie podlegaj¹ dofinansowaniu, a w konsekwencji mog¹ bardzo zaszkodziæ
naszemu narz¹dowi s³uchu. 
Sprzeda¿ i dobór takich urz¹dzeñ bez posiadania odpowiedniej wiedzy, nara¿a potencjalnych kupców na jeszcze wiêksze
problemy zdrowotne.

Skontaktuj siê z nami: Gabinet Protetyki S³uchu ul. Rynek 41 Chojnów; tel. 512 719 382
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W dniach 22 - 25 maja, w Jeleniej Górze

odby³y siê XXIII Dzieciêco-M³odzie¿owe

Konfrontacje Teatralne Teatrrra³ki, na które

wybra³a siê Karolina Rosocka z trzema swo-

imi grupami teatralnymi. 

W Zdrojowym Teatrze Animacji podczas

festiwalu, do którego zakwalifikowa³o siê

w sumie 21 grup z ca³ej Polski i Czech, za-

prezentowa³y siê trzy chojnowskie zespo³y:

ZaŒwiaty, dzia³aj¹ce przy PZS w Chojno-

wie oraz dwie niezale¿ne grupy: Rozkwity

i Nó¿ki w herbacie. 

Wszystkie grupy, bior¹ce udzia³ w festi-

walu zaprezentowa³y wysoki poziom te-

atralny. A nasze dzieciaki zagra³y tak do-

brze i przekonuj¹co, ¿e stanê³y na podium! 

Nó¿ki w herbacie zdoby³y drug¹ nagrodê
w kat. wiekowej 12-15 lat. Natomiat
ZaŒwiaty i Rozkiwty jednoczeœnie zdo-
by³y Grand Prix festiwalu w kat. 16-18
lat.
Dodatkowo Yelizaveta Yermolenko,

uczestniczka grupy ZaŒwiaty, zosta³a wy-

ró¿niona nagrod¹ za znakomit¹ grê

aktorsk¹, a prowadz¹ca grupy Karolina
Rosocka nagrod¹ instruktorsk¹. 

Radoœci i okrzykom nie by³o koñca!

To by³ bardzo dobry czas dla wszystkich

grup i ich opiekunki. 

Serdecznie gratulujemy!!!

SSuukkcceessyy  cchhoojjnnoowwsskkiicchh  ggrruupp  tteeaatt rraallnnyycchh

A ju¿ 12 i 13 czerwca zapraszamy na nasze spektakle do MOKSiR w Chojnowie!
12.06/g. 18.30 zagraj¹ ZaŒwiaty "Pieœni, ryki i mi³osne wybryki" Wstêp 10 z³
(sprzeda¿ biletów przed spektakle) 
13.06 / g. 18.00 Nó¿ki w herbacie zagraj¹ "Siekierk¹ rozbi³am lusterko" 
Wstêp 10 z³ (sprzeda¿ biletów przed spektaklem) 
13.06 / g. 19.00 zagraj¹ Rozkwity "Raz, dwa, trzy - p³oniesz ty! 
Wstêp 10 z³ (sprzeda¿ biletów przed spektaklem) 
Wiêcej info przez messenger Karo Rosocka lub tel. 574 550 729

Serdecznie zapraszamy na wszystkie trzy spektakle!

W pi¹tkowe popo³udnie, 24 maja, 
w Muzeum Regionalnym odby³ siê
wernisa¿ wystawy fotograficznej
Rafa³a Wyciszkiewicza zatytu³owa-
nej "Moje œwiata postrzeganie, cz. 2". 
Wystawa prezentowa³a czêœæ prac
znanych ju¿ z poprzedniej ekspozycji
w Bibliotece Miejskiej, ale równie¿
nowe ujêcia z Chojnowa oraz okolic.
Wœród zaprezentowanych dzie³ mo¿na
by³o znaleŸæ tak¿e portrety, malowni-
cze pejza¿e oraz zdjêcia natury.
Zgromadzeni goœcie mieli okazjê
osobiœcie porozmawiaæ z artyst¹,
dowiedzieæ siê wiêcej o jego twór-
czoœci oraz inspiracjach. 
R. Wyciszkiewicz chêtnie odpowia-
da³ na pytania, dziel¹c siê swoimi
przemyœleniami na temat fotografii
oraz roli, jak¹ odgrywa w jego ¿yciu.

k.sz.

Oczami fotografa: Oczami fotografa: 
wernisa¿ R. Wyciszkiewiczawernisa¿ R. Wyciszkiewicza
w Muzeum Regionalnymw Muzeum Regionalnym

fot. Ivo Miækal
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6 czerwca do stacji radowych trafi³a pio-
senka "Jak mewa" zespo³u Plug'n'Blues.
To trzeci singiel promuj¹cy debiutanck¹
p³ytê "Taki los", która ukaza³a siê we
wrzeœniu 2023 roku. 
Album "Taki los" przez siedem miesiêcy
utrzymywa³ siê w notowaniach Radio
Poznañ Blues Album Chart. Od 24 maja
2024r. dostêpny jest tak¿e na platformach
streamingowych.
Piosenka "Jak mewa" w serwisie Youtube:
https://youtu.be/5ZbBUfYSIgY
Tomasz £abowicz o singlu:
"Utwór "Jak mewa" powsta³ w sposób
bardzo przypadkowy w 2019r. podczas
pobytu nad polskim morzem, a dok³adnie
w uroczej miejscowoœci Pustkowo.
Siedz¹c nad brzegiem morza, przygl¹da-
³em siê mewom walcz¹cym z porywistym

wiatrem. Ws³uchuj¹c siê w szum mors-
kich fal spisa³em w poœpiechu na tele-
fonie s³owa piosenki. Tego dnia pope³-
ni³em jeszcze teksty do dwóch piosenek.
W g³owie narodzi³a siê prosta melodia,
która po wspólnej aran¿acji ch³opaków
na jednej z prób zespo³u Plug'n'Blues,
sta³a siê kompletn¹ kompozycj¹. Utwór
znalaz³ siê na albumie "Taki los" i zosta³
wzbogacony wspania³¹ solówk¹ na tr¹bce
wykonan¹ przez Patrycjusza Gruszeckiego,
za co jesteœmy mu bardzo wdziêczni. 
£atwo siê domyœliæ, ¿e mewa, o której
œpiewam, to ja. Mo¿e byæ ni¹ potencjalny
s³uchacz, który zmaga siê z ¿yciem.
¯yczê s³uchaczom mi³ego odbioru!"

Gratulujemy i czekamy na kolejne do-
niesienia… red.

Biba Kreatury
Gdzie tym razem koncertowe woja¿e zawiod³y Kreaturê? Do Piaseczna. 25 maja
mia³a tam miejsce impreza na œwie¿ym powietrzu - Agro-Biba. Kameralne, czadowe
spotkanie. Wjazd - co ³aska do puszki-skarbonki. Co najwa¿niejsze, na czas kon-
certów aura okaza³a siê bardzo ³askawa. Zespó³ wraz z towarzysz¹c¹ mu chojnowsk¹
ferajn¹ przyjecha³ trochê opóŸniony. Akurat swój wystêp z ekspresyjn¹ basistk¹
zaczyna³o punkrockowe trio Neti Neti, daj¹c blisko godzinny koncert. Jarocin czy
Poland Rock z pewnoœci¹ przed nimi. Nie zawiod³a te¿ Franca. Ich hc spowodowa³
pogo pod scen¹. Przysz³a pora na nasz¹ Kreaturê. Szaleñstwo osi¹gnê³o szczyt. Na
tyle, ¿e spontanicznie, wœród publicznoœci, zawi¹za³a siê grupa Szajka, która bez pró-
by zagra³a ma³e jam session. To by³ prawdziwy punkrock! Autentyczny jak ca³a BIBA!

pm

Wszystkich pragn¹cych byæ na bie¿¹co,
mieæ sta³y dostêp do informacji z miasta,
zachêcamy do korzystania z dostêpnych
œrodków przekazu. 

Esemesowe powiadamianie

Wyœlij SMS na numer 661-000-112 
o treœci tak.dle01, a informacje o zagro-
¿eniach pogodowych i wydarzeniach 
w mieœcie bêdziesz otrzymywaæ, za dar-
mo, na swój telefon. 

Aplikacja “BLISKO”

Pobierz aplikacjê “BLISKO”, wpisz
nazwê miejscowoœci i zdecyduj, z jakich
serwisów tematycznych bêd¹ do ciebie
przesy³ane informacje. 

Strona chojnow.eu

Na oficjalnej stronie Miasta Chojnów
znajdziesz wszystkie aktualne informa-
cje, zapowiedzi imprez, relacje z wy-
darzeñ, zdjêcia, filmy, linki do wszyst-
kich miejskich instytucji i placówek.

Polub Chojnów na Facebooku

Chojnow.eu - Oficjalny Serwis Interne-
towy Miasta Chojnów to profil, na któ-
rym znajdziesz krótkie aktualnoœci z te-
renu miasta ze zdjêciami, filmikami 
i plakatami zapowiadaj¹cymi najbli¿sze
wydarzenia. 

Aktualnoœci z Chojnowa"Jak mewa" zespo³u Plug'n'Blues na antenie
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W dniach 16 - 22.05 dwie m³odzie¿owe dru¿yny Klubu Spor-
towego Chojnowianka reprezentowa³y Polskê i Chojnów w Miêdzy-
narodowym Turnieju Pi³ki No¿nej we francuskim Hordain.
Nasze zespo³y rywalizowa³y w grupach U11 oraz U13 poka-
zuj¹c siê z bardzo dobrej strony. 
Reprezentanci Chojnowa spotkali siê na boisku z dru¿ynami 
z Francji, Belgii, Czech, Bu³garii, Luksemburga, Martyniki
oraz Anglii 
Oba zespo³y Chojnowianki solidarnie zajê³y drugie miejsce 
w grupie uzyskuj¹c awans do dalszej czêœci turnieju i walki 
o najwy¿sze pozycje.
Dru¿yna U11 w czterech meczach grupowych zdoby³a 10 pun-
któw, natomiast starsi koledzy w tylu samych spotkaniach
uzbierali 7 oczek. 
Komplet wyników grupowych 
U-11 
Chojnowianka 5:0 US Hordain 
Chojnowianka 1:1 Yerres 
Chojnowianka 3:0 Synergy Brux 
Chojnowianka 8:0 Coventry 
U-13 
Chojnowianka 1:1 US Hordain 
Chojnowianka 1:2 US Robert 
Chojnowianka 2:0 Elherange 
Chojnowianka 2:0 Val De Crone 
W æwieræfinale zmierzyliœmy siê dwukrotnie z bu³garskim zes-
po³em Paladin Sofia. Dru¿yna u-13 po wyrównanym spotkaniu
musia³a uznaæ wy¿szoœæ rywala przegrywaj¹c 2:0, natomiast
m³odsi koledzy po niemniej zaciêtym spotkaniu wygrali 1:0
zapewniaj¹c sobie grê w pó³finale. 
I w tym pó³finale niestety szczêœcie tym razem by³o po stronie
naszego przeciwnika, francuskiego zespo³u Escodiam - mecz
przegraliœmy jedn¹ bramk¹. 
W meczu o trzecie miejsce zmierzyliœmy siê po raz drugi 
w tym turnieju z zespo³em Yerres, z którym zremisowaliœmy 
w grupie i tym razem gór¹ byli nasi pi³karze zapewniaj¹c sobie
3 miejsce w ca³ym turnieju! 
Dru¿yna u-13 zajê³a ostatecznie 8 miejsce, bior¹c pod uwagê
ró¿norodnoœæ i iloœæ zespo³ów (po 20 dru¿yn w ka¿dej kate-
gorii) oraz fakt, ¿e dla wiêkszoœci ch³opców to pierwszy taki
wyjazd jest to równie¿ œwietnym wynikiem, który z pewnoœci¹
zaprocentuje w przysz³oœci.
Dope³nieniem wyjazdy by³a okazja do zwiedzania Francji, 
a przede wszystkim stolicy - Pary¿a. Nasi zawodnicy odwie-
dzili Stadion Narodowy STADE DE FRANCE, byli na Wie¿y
Eiffla, Polach Elizejskich, przy £uku Triumfalnym, Luwrze 
i wielu innych miejscach obowi¹zkowych dla turystów. 
Jednak nadrzêdnym celem naszego wyjazdu by³a integracja,
poznanie innej kultury i œwietna zabawa, co ju¿ mo¿emy stwier-
dziæ, ¿e uda³o siê z nawi¹zk¹.

ks chojnowianka

CChhoojjnnoowwiiaannkkaa  nnaa  ttuurrnniieejjuu  wwee  FFrraannccjj ii
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Pi³ka no¿na
Nasza dru¿yna wci¹¿ walczy dzielnie w lidze okrêgowej 

o najwy¿szy cel - awans do IV ligi. Dru¿yny z ogona tabeli, na

w³asnym boisku, mog¹ stawiaæ opór. Gra siê wtedy przeciwko

nim trudniej. Dragon Jaczów (przedostatnia dru¿yna) postanowi³

tego meczu nie odpuœciæ. Gra by³a chaotyczna. Gospodarze, 

w razie zagro¿enia, wybijali pi³ki byle gdzie, aby jak najdalej

od w³asnej bramki. Chojnowianka jednak przewa¿a³a doku-

mentuj¹c to w pierwszej po³owie bramk¹ zdobyt¹ przez Ha-

nieckiego. PóŸniej gospodarze doprowadzili do wyrównania.

Bia³oniebiescy podra¿nieni takim obrotem sprawy przycisnêli.

Na efekty nie trzeba by³o d³ugo czekaæ. Listê strzelców zaczêli

kolejno uzupe³niaæ: Jêdrusiak 1:2, Kulik 1:3 i ponownie

Haniecki 1:4. Dragon zaliczy³ jeszcze celnego karnego, ale

kolejne zwyciêstwo Chojnowianki sta³o siê faktem.

Pojedynek z Pogoni¹ Góra, który mia³ siê odbyæ 1 czerwca, 

z powodu z³ych warunków atmosferycznych zosta³ prze³o¿ony.

Wed³ug regulaminu termin spotkania musi byæ wyznaczony

przed rozpoczêciem 29. kolejki spotkañ. 

Wtedy jest zaplanowany pojedynek na stadionie miejskim 

z Odr¹ Œcinawa - 9.06.; godz. 12.00. Zapraszamy!

Dragon Jaczów - Chojnowianka Chojnów 2:4

W klasie B III grupy Legnica Chojnowianka II nie ma sobie

równych. Deklasuje kolejne dru¿yny i podwy¿sza dorobek

bramkowy. W ostatnich dwóch kolejkach bia³oniebiescy polu-

bili cyfrê 8, a rywali nie dopuszczali do pi³ki. Œwiadczy o tym

wynik meczu z Or³em II Zagrodno i ostatnio rozegrany z Or-

likiem Okmiany z takim samym wynikiem 0:8. 

Orlik Okmiany - Chojnowianka II Chojnów 0:8

30 maja Chojnowianka II Chojnów mia³a podejmowaæ Or³a

Wojcieszyn. Goœcie nie przyjechali! W zwi¹zku z tym naszej

dru¿ynie przyznano walkowera - 3:0.

21. kolejka spotkañ oznacza³a wyjazd do s¹siada zza miedzy -

Goliszowa. W niedzielê 2 czerwca nie do koñca by³o wiadomo

czy nasi pi³karze zbyt beztrosko podeszli do tego pojedynku, czy

te¿ mo¿e gospodarze wyj¹tkowo zwarli szyki. Wygraæ bo-

wiem z liderem to, jak wieœæ gminna niesie, oznacza splendor.

Pomiñmy taktykê naszych w tym spotkaniu. Przy remisie 2:2

zaczê³o robiæ siê nerwowo, a w szeregach chojnowian zaczê³y

siê k³ótnie. Dobrze, ¿e Myd³owski by³ na posterunku i ustali³

wynik na 2:3.

Mewa Goliszów - Chojnowianka II Chojnów 2:3.

W niedzielê 9 czerwca Chojnowianka II (lider) podejmowaæ

bêdzie D¹b Stowarzyszenie II Siedliska (3 pozycja w tabeli).

Pocz¹tek spotkania godz. 15.30. Zapraszamy.    

pm

Wakacje z wojskiem
Wojsko Polskie zaprasza m³odych ochotników do
spêdzenia czêœci swoich wakacji na dobrowolnym, dar-
mowym i ochotniczym szkoleniu wojskowym. 
Za 27 dni szkolenia ka¿dy otrzyma do 6 tys. z³.
Mo¿na wybraæ odpowiedni¹ dla siebie jednostkê woj-
skow¹ - czy to pod k¹tem odleg³oœci, terminu czy cha-
rakteru s³u¿by. 
Bêdzie mo¿na siê sprawdziæ m. in. jako ¿o³nierz wojsk
l¹dowych - piechoty, marynarz, ¿o³nierz desantu, czo³-
gista  i wiele innych. Dla ka¿dego wojskowi rekruterzy
znajd¹ pasuj¹cy model s³u¿by.
Projekt jest skierowany przede wszystkim do osób
pe³noletnich w wieku 18-35 lat - szczególnie do tego-
rocznych maturzystów, studentów, osób w przerwie
wakacyjnej oraz tych szukaj¹cych pracy i zajêcia waka-
cyjnego. S³u¿ba w tym wypadku mo¿e stanowiæ alter-
natywê dla zwyk³ej pracy sezonowej.

Terminy turnusów:
10.06.2024 – 6.07.2024
15.07.2024 – 10.08.2024
19.08.2024 – 14.09.2024

Kontakt: Szef Sekcji Promocji Wojskowego Centrum
Rekrutacji w G³ogowie por. Bartosz MALIÑSKI 

(tel. 261 678 162, 262 678 173)

Wakacje w WOT
To propozycja spêdzenia 16 dni wakacji w oryginalny, a przede
wszystkim odpowiedzialny sposób, zdobycia nowych kompetencji
oraz znajomoœci. Skorzystanie z takiego rozwi¹zania pozwala
bezkolizyjnie odbyæ przeszkolenie wojskowe, bez potrzeby rezyg-
nacji z nauki. Dopasowanie terminu szkoleñ do przerw w nauce nie
zmienia systemu szkolenia przyjêtego w WOT. Szesnastodniowe
szkolenie podstawowe ochotnicy odbêd¹ podczas wakacji, jego
zwieñczeniem bêdzie uroczysta przysiêga wojskowa.
O przyjêcie w szeregi WOT mog¹ ubiegaæ siê rezerwiœci oraz osoby,
które do tej pory nie pe³ni³y ¿adnej formy s³u¿by wojskowej.
Zarówno mê¿czyŸni jak i kobiety, w wieku 18-63 lat (w przypadku
oficerów i podoficerów) oraz od 18-55 lat (w przypadku szerego-
wych), mog¹ zostaæ Terytorialsami. Podstawowe wymagania to,
m.in.: obywatelstwo polskie, zdolnoœæ fizyczna i psychiczna do
pe³nienia czynnej s³u¿by wojskowej, pe³noletnioœæ, niekaralnoœæ,
niepe³nienie innego rodzaju s³u¿by wojskowej oraz nie posiadanie
przydzia³u kryzysowego.

Terminy realizacji projektu:
* Szkolenie podstawowe: 12.07.2024 - 27.07.2024 

* Szkolenie wyrównawcze: 20.07.2024 - 27.07.2024 
Kontakt: Szef Sekcji Promocji Wojskowego Centrum Rekrutacji

w G³ogowie por. Bartosz MALIÑSKI (tel. 261 678 162, 
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£¹czna cena wywo³awcza nierucho-
moœci gruntowej - 350 000,00 z³ 
(w tym VAT 23 %)
Wadium - 70 000,00 z³.
Zarz¹dzeniem Nr 142/2023 Burmistrza
Miasta Chojnowa z 23 sierpnia 2023 r. nieza-
budowana nieruchomoœæ oznaczona nu-
merem geodezyjnym dzia³ki 356/4 po³o¿ona
przy ul. Chmielnej w Chojnowie zosta³a
przeznaczona do sprzeda¿y w trybie przetargu
ustnego nieograniczonego.
Nieruchomoœæ zlokalizowana jest w œcis³ym
centrum miasta Chojnowa w bezpoœrednim
s¹siedztwie zabudowy wielorodzinnej oraz
us³ugowej, pomiêdzy budynkami przy ul.
Chmielnej 1 i Wolnoœci 1-3-5.  
Kszta³t dzia³ki w formie nieregularnego pros-
tok¹ta, teren stosunkowo p³aski, nieogro-
dzony, czêœciowo utwardzony, w pozosta³ej
czêœci poroœniêty roœlinnoœci¹ trawiast¹.
Dzia³ka le¿y na obszarze w pe³ni uzbrojonym
w sieæ energetyczn¹, gazow¹ oraz wodno-
kanalizacyjn¹, sieci znajduj¹ siê w przy-
leg³ych ulicach. Wykonanie przy³¹czy jest
kosztem i staraniem nabywcy.
Przez dzia³kê, wzd³u¿ jej zachodniej czêœci
przebiega sieæ telefoniczna. Ponadto od strony
ulicy Chmielnej do budynku wielorodzinnego
przy ul. Wolnoœci 1-3-5 przebiega nieczynna
sieæ ciep³ownicza, a w po³udniowej jej czêœci
znajduje siê nieczynna sieæ i urz¹dzenia ka-
nalizacyjne. Zbiornik bezodp³ywowy nape³-
niony jest czêœciowo wod¹, jednak nie s¹ do
niego odprowadzane œcieki zarówno sanitarne
jak i deszczowe.
Nabywca nieruchomoœci gruntowej zapewni
w³aœcicielom sieci przebiegaj¹cych przez
dzia³kê swobodny, bezterminowy i nieod-
p³atny do nich dostêp w celu ich konserwacji,
remontów, modernizacji i wymiany. Je¿eli
projektowana zabudowa bêdzie kolidowaæ 
z przebiegiem istniej¹cej sieci, Nabywca
prze³o¿y j¹ na w³asny koszt, w uzgodnieniu 
z w³aœcicielem sieci. 
Dzia³ka przylega bezpoœrednio do drogi pub-
licznej stanowi¹cej ul. Chmieln¹, a dostêp do
niej bêdzie mo¿liwy po uzyskaniu stosow-
nego zezwolenia na lokalizacjê zjazdu od
zarz¹dcy drogi - zgodnie z odrêbnymi prze-
pisami.
W ewidencji gruntów i budynków miasta
Chojnowa dzia³ka oznaczona jest jako
budowlana - B.
Zgodnie z ustaleniami obowi¹zuj¹cego miejs-
cowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego miasta Chojnowa, zatwierdzonego
Uchwa³¹ nr LXVIII/311/22 Rady Miejskiej
Chojnowa z 30.11.2022 r. (Dz. Urz. Woj.
Doln. poz. 6470 z 20.12.2022 r.) dzia³ka
po³o¿ona jest na terenie oznaczonym symbo-
lem 15.1.U,MW - przeznaczenie podsta-
wowe: teren zabudowy us³ugowej; teren
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej
oraz przeznaczenie dopuszczalne: mieszkania
towarzysz¹ce; drogi wewnêtrzne; miejsca
postojowe; urz¹dzenia wytwarzaj¹ce energiê
z odnawialnych Ÿróde³ energii. Teren po-
³o¿ony w obszarze œcis³ej ochrony konserwa-
torskiej oœrodka historycznego miasta oraz 
w obszarze "OW" obserwacji archeologicz-

nej. Wszystkie dzia³ania inwestycyjne podle-
gaj¹ uzgodnieniu z wojewódzkim konserwa-
torem zabytków. 
Dzia³ka nie posiada dokumentacji geotech-
nicznej. Gmina Miejska Chojnów nie ponosi
odpowiedzialnoœci za warunki hydrogeolo-
giczne.
Przed przyst¹pieniem do przetargu uczestnik
zobowi¹zany jest zapoznaæ siê z przedmiotem
przetargu i stanem nieruchomoœci w terenie, 
z zapisami w/w planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Chojnowa.
Rozpoznanie wszelkich warunków faktycz-
nych i prawnych niezbêdnych do realizacji
planowanej inwestycji le¿¹ w ca³oœci po
stronie nabywcy. Grunt stanowi w³asnoœæ
Gminy Miejskiej Chojnów i jest wolny od
obci¹¿eñ na rzecz osób trzecich i nie jest
przedmiotem zobowi¹zañ. 
Sprzeda¿ nieruchomoœci odbêdzie siê w sta-
nie istniej¹cego zainwestowania i istniej¹cej
infrastruktury, w zwi¹zku z czym, Nabywca
przejmie nieruchomoœæ w stanie faktycznym 
i prawnym istniej¹cym w dniu podpisania
protoko³u. W przypadku wzrostu wartoœci
nieruchomoœci z tytu³u ich dozbrojenia Miasto
obci¹¿y Nabywcê nieruchomoœci op³atami
adiacenckimi.
Gmina Miejska Chojnów nie ponosi odpo-
wiedzialnoœci za wady ukryte nieruchomoœci,
których nie mo¿na by³o stwierdziæ na pod-
stawie posiadanych dokumentów.
Przetarg na ww. nieruchomoœæ odbêdzie siê
12 lipca 2024 r. godz. 12.00 w sali nr 11
Urzêdu Miejskiego w Chojnowie, Pl. Zam-
kowy 1.
Uczestnicy przetargu zobowi¹zani s¹ przed³-
o¿yæ komisji przetargowej: 
* oœwiadczenie o zgodzie na przetwarzanie
danych osobowych i publikacjê wyniku prze-
targu, 
* dowód to¿samoœci,
* potwierdzenie wniesienia wadium, 
* w przypadku nabycia nieruchomoœci przez
ma³¿onków, do dokonywania czynnoœci prze-
targowych konieczna jest obecnoœæ obojga
ma³¿onków lub jednego z nich, ze stosow-
nym pe³nomocnictwem drugiego ma³¿onka,
zawieraj¹cym zgodê na odp³atne nabycie
nieruchomoœci za cenê ustalon¹ w przetargu
(art. 37 ustawy z 25.02.1964 r. Kodeks
rodzinny i opiekuñczy - Dz.U. z 2020 r. poz.
2809) lub oœwiadczenie, ¿e nieruchomoœæ
bêdzie nabywana z maj¹tku odrêbnego
(rozdzielnoœæ maj¹tkowa), 
* w przypadku osób prawnych i jednostek
organizacyjnych nie posiadaj¹cych osobo-
woœci prawnej,  dodatkowo aktualny wyci¹g
z w³aœciwego rejestru potwierdzony przez
osoby reprezentuj¹ce podmiot oraz w³aœciwe
pe³nomocnictwa do udzia³u w przetargu;
* pisemne oœwiadczenie o zapoznaniu siê 
z treœci¹ og³oszenia o przetargu, jego warun-
kach i przyjêciu ich bez zastrze¿eñ,
* oœwiadczenie o zapoznaniu siê ze stanem
technicznym i prawnym nieruchomoœci bê-
d¹cej przedmiotem przetargu,
* osoby reprezentuj¹ce osoby prawne lub
fizyczne dodatkowo stosowne pe³nomocnic-
two w formie aktu notarialnego.

W przypadku, gdy nabywc¹ nieruchomoœci
ustalony zostanie cudzoziemiec w rozumieniu
ustawy z 24.03. 1920 r. o nabywaniu nieru-
chomoœci przez cudzoziemców (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2278), do zawarcia umowy
notarialnej sprzeda¿y nieruchomoœci nabywca
winien przed³o¿yæ zezwolenie, je¿eli uzys-
kanie zezwolenia wynika z przepisów cyto-
wanej wy¿ej ustawy. 
Wadium (w pieni¹dzu) w okreœlonej wy-
sokoœci nale¿y wp³aciæ na konto Nr 13 8644
0000 0000 2121 2000 0130 Urz¹d Miejski 
w Chojnowie pl. Zamkowy 1, 59-225
Chojnów do 08.07.2024 r. (ze wskazaniem
numeru dzia³ki). Dat¹ dokonania wp³aty
kwoty wadium jest data uznania rachunku
bankowego Gminy. 
Wp³acenie wadium równoznaczne jest 
z zaoznaniem siê z Rozporz¹dzeniem Rady
Ministrów z 14.09.2004 r. w sprawie sposobu
i trybu przeprowadzania przetargów oraz
rokowañ na zbycie nieruchomoœci (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213). Wp³acone wadium
zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia,
je¿eli osoba wp³acaj¹ca wygra przetarg, zaœ
pozosta³ym uczestnikom przetargu zostanie
zwrócone niezw³ocznie, tj. nie póŸniej ni¿
przed up³ywem 3 dni od daty odwo³ania,
zamkniêcia, uniewa¿nienia lub zakoñczenia
wynikiem negatywnym, na konto przez nich
wskazane.
O wysokoœci post¹pienia decyduj¹ uczestnicy
przetargu z tym, ¿e post¹pienie nie mo¿e
wynosiæ mniej ni¿ 1% ceny wywo³awczej, 
z zaokr¹gleniem w górê do pe³nych dziesi¹tek
z³otych, tj. nie mniej ni¿ 3 500,00 z³.
Cenê nabycia, równ¹ cenie osi¹gniêtej w prze-
targu, wp³aca siê na konto Nr 32 8644 0000
0001 4906 2000 0260 Gmina Miejska
Chojnów, pl. Zamkowy 1, 59-225 Chojnów
najpóŸniej przed zawarciem umowy notarial-
nej, z odpowiednim wyprzedzeniem tak, aby
œrodki pieniê¿ne znalaz³y siê na rachunku
bankowym tut. Urzêdu przed zawarciem
umowy. 
Zgodnie z art. 41 ust. 2 ustawy z 21.08.1997 r.
o gospodarce nieruchomoœciami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 ze zm.), je¿eli osoba
ustalona, jako nabywca nieruchomoœci nie
przyst¹pi bez usprawiedliwienia do zawarcia
umowy w miejscu i terminie podanym w za-
wiadomieniu, o którym mowa w art. 41 ust. 1
w/w ustawy, organizator przetargu mo¿e
odst¹piæ od zawarcia umowy, a wp³acone
wadium nie podlega zwrotowi. 
Koszty zwi¹zane z przeniesieniem prawa
w³asnoœci ponosi w ca³oœci nabywca.
Zastrzega siê prawo uniewa¿nienia przetargu
z uzasadnionej przyczyny.
Pierwszy przetarg na sprzeda¿ nieruchomoœci
odby³ siê 24.11.2023 r., drugi 28.02.2024 r.
trzeci 23.04.2024 r.
Dodatkowe informacje mo¿na uzyskaæ 
w pok. nr 12 tut. Urzêdu lub telefonicznie pod
numerem 76/506 54 56.
Og³oszenia o przetargach organizowanych
przez Burmistrza Miasta Chojnowa dostêpne
s¹ w Biuletynie Informacji Publicznej na
stronie: bip.chojnow.net.pl.

BURMISTRZ MIASTA CHOJNOWA
o g ³ a s z a

czwarty przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ nieruchomoœci niezabudowanej, po³o¿onej przy ul. Chmielnej w obrê-
bie 4 miasta Chojnowa, oznaczonej numerem geodezyjnym dzia³ki 356/4 o powierzchni 535 m2, dla której S¹d Rejonowy 
w Z³otoryi prowadzi ksiêgê wieczyst¹ LE1Z/00020550/3 z przeznaczeniem pod zabudowê us³ugow¹ i mieszkaniow¹
wielorodzinn¹.
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Zarz¹dzeniem Nr 20/2023 Burmistrza Miasta
Chojnowa z 26.01.2023 r. w/w lokal zosta³
przeznaczony do sprzeda¿y w formie przetargu. 
Nieruchomoœæ wolna jest od obci¹¿eñ na
rzecz osób trzecich i nie jest przedmiotem
zobowi¹zañ. Nabywca przejmuje nierucho-
moœæ w stanie istniej¹cym.
Nieruchomoœæ zagospodarowana jest, jako
lokal u¿ytkowy (pe³ni¹cy do niedawna fun-
kcjê Urzêdu Stanu Cywilnego), a w planie za-
gospodarowania przestrzennego miasta
Chojnowa zatwierdzonego Uchwa³¹
Nr XLVI/222/2002 Rady Miejskiej w Choj-
nowie z 30.01.2002 r. (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 34,
poz. 869 z 27.03.2002 r.) ujêta jest, jako teren
zabudowy mieszanej i mniejsze budynki
wielorodzinne.  
Budynek ujêty jest w Gminnej Ewidencji Za-
bytków Miasta Chojnowa i podlega przepi-
som ustawy z 23.07.2003 r. o ochronie za-
bytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 2022
poz. 840 ze zm.).
Przetarg odbêdzie siê 12.07.2024 r. 
o godz. 10.00 w sali nr 11 Urzêdu Miejskiego
w Chojnowie. 
Wadium (w pieni¹dzu) w okreœlonej wy-
sokoœci nale¿y wp³aciæ na konto Nr 13 8644
0000 0000 2121 2000 0130 Urz¹d Miejski 
w Chojnowie pl. Zamkowy 1, 59-225
Chojnów do 08.07.2024 r. Dat¹ dokonania
wp³aty kwoty wadium jest data uznania
rachunku bankowego Gminy.
Uczestnik przetargu zobowi¹zany jest przed-
³o¿yæ komisji przetargowej: 
* dowód to¿samoœci,
* potwierdzenie wniesienia wadium, 
* w przypadku nabycia nieruchomoœci przez
ma³¿onków, do dokonywania czynnoœci prze-
targowych konieczna jest obecnoœæ obojga
ma³¿onków lub jednego z nich, ze stoso-
wnym pe³nomocnictwem drugiego ma³-
¿onka, zawieraj¹cym zgodê na odp³atne
nabycie nieruchomoœci za cenê ustalon¹ 
w przetargu (art. 37 ustawy z 25.02.1964 r.
Kodeks rodzinny i opiekuñczy - Dz.U. z 2023 r.
poz. 2809)  lub oœwiadczenie, ¿e nierucho-
moœæ bêdzie nabywana z maj¹tku odrêbnego
(rozdzielnoœæ maj¹tkowa), 
* w przypadku osób prawnych i jednostek
organizacyjnych nie posiadaj¹cych osobo-

woœci prawnej,  dodatkowo aktualny wyci¹g
z w³aœciwego rejestru potwierdzony przez
osoby reprezentuj¹ce podmiot oraz w³aœciwe
pe³nomocnictwa do udzia³u w przetargu;
* oœwiadczenie o zgodzie na przetwarzanie
danych osobowych i publikacjê wyniku prze-
targu, 
* pisemne oœwiadczenie o zapoznaniu siê 
z treœci¹ og³oszenia o przetargu, jego warun-
kach i przyjêciu ich bez zastrze¿eñ,
* oœwiadczenie o zapoznaniu siê ze stanem
technicznym i prawnym nieruchomoœci bê-
d¹cej przedmiotem przetargu,
* osoby reprezentuj¹ce osoby prawne lub fi-
zyczne dodatkowo stosowne pe³nomocnic-
two w formie aktu notarialnego.
Wp³acenie wadium równoznaczne jest z za-
poznaniem siê z Rozporz¹dzeniem Rady
Ministrów z 14.09.2004 r. w sprawie sposobu
i trybu przeprowadzania przetargów oraz
rokowañ na zbycie nieruchomoœci (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213). Wp³acone wadium
zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia,
je¿eli osoba wp³acaj¹ca wygra przetarg, zwró-
cone zaœ niezw³ocznie, tj. nie póŸniej ni¿
przed up³ywem 3 dni od daty odwo³ania,
zamkniêcia przetargu, uniewa¿nienia lub
zakoñczenia wynikiem negatywnym, na kon-
to przez nich wskazane.
W przypadku, gdy nabywc¹ nieruchomoœci
ustalony zostanie cudzoziemiec w rozumieniu
ustawy z 24.03.1920 r. o nabywaniu nieru-
chomoœci przez cudzoziemców (Dz.U. 2017
poz. 2278) do zawarcia umowy notarialnej
sprzeda¿y nieruchomoœci nabywca winien
przed³o¿yæ zezwolenie, je¿eli uzyskanie zez-
wolenia wynika z przepisów cytowanej wy¿ej
ustawy. 
Nabywcê od dnia nabycia nieruchomoœci
wi¹¿¹ wszelkie uchwa³y podjête wczeœniej
przez Wspólnotê Mieszkaniow¹. Do czasu
podjêcia innych uchwa³ przez Wspólnotê
Mieszkaniow¹, dotychczasowy sposób za-
rz¹du odnosiæ siê bêdzie do nabywcy niniej-
szego lokalu. Nabywca ponosi wszelkie kosz-
ty i wydatki zwi¹zane z utrzymaniem, eksplo-
atacj¹ i remontem lokalu, a tak¿e czêœci
wspólnych budynku i gruntu stosownie do
wielkoœci posiadanych udzia³ów w czêœciach
wspólnych.

O wysokoœci post¹pienia decyduj¹ uczestnicy
przetargu, z tym, ¿e post¹pienie nie mo¿e wy-
nosiæ mniej ni¿ 1% ceny wywo³awczej, z za-
okr¹gleniem w górê do pe³nych dziesi¹tek
z³otych, tj. nie mniej ni¿  3 500,00 z³.
Cenê nabycia, równ¹ cenie osi¹gniêtej 
w przetargu, wp³aca siê na konto Nr 32 8644
0000 0001 4906 2000 0260 Gmina Miejska
Chojnów, pl. Zamkowy 1, 59-225 Chojnów
najpóŸniej przed zawarciem umowy notarial-
nej, z odpowiednim wyprzedzeniem tak, aby
œrodki pieniê¿ne znalaz³y siê na rachunku
bankowym tut. Urzêdu przed zawarciem
umowy.
Zgodnie z art. 41 ust. 2 ustawy z 21.08.1997 r.
o gospodarce nieruchomoœciami (Dz.U. 2023
poz. 344 ze zm.) je¿eli osoba ustalona, jako
nabywca nieruchomoœci nie przyst¹pi bez
usprawiedliwienia do zawarcia umowy 
w miejscu i terminie podanych w zawia-
domieniu, o którym mowa w art. 41 ust. 1
ww. ustawy, organizator przetargu mo¿e
odst¹piæ od zawarcia umowy, a wp³acone
wadium nie podlega zwrotowi. 
Koszty zwi¹zane z przeniesieniem prawa
w³asnoœci ponosi w ca³oœci nabywca. 
Zastrzega siê prawo uniewa¿nienia przetargu
z uzasadnionej przyczyny.
Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od towarów 
i us³ug (Dz.U. 2023 poz. 1570 ze zm.) sprze-
da¿ lokalu zwolniona jest od podatku od
towarów i us³ug.
Pierwszy przetarg na sprzeda¿ lokalu u¿yt-
kowego  odby³ siê 15.06.2023 r., drugi
11.09.2023 r., trzeci 05.12.2023 r., czwarty
12.03.2024 r., pi¹ty 15.05.2024 r.
Lokal mo¿na ogl¹daæ od 08.06.2024 r. do
08.07.2024 r. w godz. 9.00 do 14.00 - po
uprzednim uzgodnieniu terminu - tel. 76 506
54 56. 
Dodatkowe informacje mo¿na uzyskaæ w pok.
nr 12 tut. Urzêdu lub telefonicznie pod nu-
merem 76 506 54 56. 
Og³oszenia o przetargach organizowanych
przez Burmistrza Miasta Chojnowa dostêpne
s¹ w Biuletynie Informacji Publicznej na
stronie: http: /bip.chojnow.net.pl/

BURMISTRZ MIASTA CHOJNOWA
o g ³ a s z a

szósty przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ lokalu u¿yt. nr 1 w budynku po³o¿onym przy ul. J. Kiliñskiego 5
w Chojnowie, na dzia³ce oznaczonej numerem geodezyjnym 67/1 o powierzchni 436 m2 wraz z udzia³em 
w nieruchomoœci wspólnej, dla której S¹d Rejonowy w Z³otoryi prowadzi ksiêgê wieczyst¹ Nr LE1Z/00019306/8.
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Zarz¹dzeniem Nr 50/2024 Burmistrza Miasta
Chojnowa z 12.03.2024 r. ww. lokale zosta³y
przeznaczone do sprzeda¿y w formie przetargu ist-
nego nieograniczonego.
Lokale zlokalizowane s¹ w budynku mieszkalno-
us³ugowym o 2 kondygnacjach nadziemnych,
czêœciowo podpiwniczonym, zbudowanym 
w 1891 r. W ewidencji gruntów i budynków dzia³ka
sklasyfikowana jako "B" - tereny mieszkaniowe.
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego staromiejskiego zespo³u zabudowy
Œródmieœcia miasta Chojnowa, zatwierdzonym
Uchwa³¹ Nr IV/34/98 Rady Miejskiej w Chojno-
wie z 30.12.1998 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnoœl¹skiego
Nr 9 poz. 77 z 16.04.1999 r.) dzia³ka nr 275/13,
obrêb 4, po³o¿ona jest na terenie oznaczonym sym-
bolem 39 MN/U, dla którego ustalono funkcjê
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej o cha-
rakterze willowym oraz us³ug komercyjnych z do-
puszczeniem wykorzystania budynków pod miesz-
kalnictwo wielorodzinne. Dopuszcza siê zabudowê
gospodarczo-gara¿ow¹ o wysokoœci maks. 2 kon-
dygnacji, sytuowan¹ w granicy pasa drogowego ul.
Tkackiej.
Lokale u¿ytkowe - gara¿e stanowi¹ w³asnoœæ
Gminy Miejskiej Chojnów i s¹ wolne od obci¹¿eñ
na rzecz osób trzecich i nie s¹ przedmiotem zobo-
wi¹zañ. Dojazd do lokali bezpoœredni od ulicy
Tkackiej.
Nabywca przejmie ka¿d¹ z nieruchomoœci w stanie
faktycznym i prawnym istniej¹cym w dniu pod-
pisania protoko³u. Gmina Miejska Chojnów nie
ponosi odpowiedzialnoœci za wady ukryte zby-
wanych nieruchomoœci, których nie mo¿na by³o
stwierdziæ na podstawie posiadanych dokumen-
tów.
Przetarg na ka¿dy z lokali osobno odbêdzie siê
16.07.2024 r. o godz. 12.00 w sali nr 11 Urzêdu
Miejskiego w Chojnowie, pl. Zamkowy 1, 59-225
Chojnów.
Wadium (w pieni¹dzu) w okreœlonej wysokoœci
nale¿y wp³aciæ na konto Nr 13 8644 0000 0000
2121 2000 0130 Urz¹d Miejski w Chojnowie, pl.
Zamkowy 1, 59-225 Chojnów do 2.07.2024 r. (ze
wskazaniem lokalu u¿ytkowego: "gara¿ nr 1" lub
"gara¿ nr 2"). Dat¹ dokonania wp³aty kwoty
wadium jest data uznania rachunku bankowego
Gminy.
Wp³acenie wadium równoznaczne jest z zapoz-
naniem siê z Rozporz¹dzeniem Rady Ministrów 
z 14.09.2004 r. w sprawie sposobu i trybu

przeprowadzania przetargów oraz rokowañ na
zbycie nieruchomoœci (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213).
Wp³acone wadium zostanie zaliczone na poczet
ceny nabycia, je¿eli osoba wp³acaj¹ca wygra prze-
targ, zwrócone zaœ niezw³ocznie tj. nie póŸniej ni¿
przed up³ywem 3 dni od daty odwo³ania lub zam-
kniêcia przetargu, uniewa¿nienia lub zakoñczenia
wynikiem negatywnym, pozosta³ym osobom na
konto przez nich wskazane.
Uczestnicy przetargu zobowi¹zani s¹ przed³o¿yæ
komisji przetargowej: 
* oœwiadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych
osobowych i publikacjê wyniku przetargu, 
* dowód to¿samoœci,
* potwierdzenie wniesienia wadium, 
* w przypadku nabycia nieruchomoœci przez
ma³¿onków, do dokonywania czynnoœci przetar-
gowych konieczna jest obecnoœæ obojga ma³-
¿onków lub jednego z nich, ze stosownym pe³no-
mocnictwem drugiego ma³¿onka, zawieraj¹cym
zgodê na odp³atne nabycie nieruchomoœci za cenê
ustalon¹ w przetargu (art. 37 ustawy z  25.02.1964 r.
Kodeks rodzinny i opiekuñczy - Dz. U. z  2020 r.
poz. 1359) lub oœwiadczenie, ¿e nieruchomoœæ
bêdzie nabywana z maj¹tku odrêbnego (rozdziel-
noœæ maj¹tkowa),
* w przypadku osób prawnych i jednostek organi-
zacyjnych nie posiadaj¹cych osobowoœci prawnej,
dodatkowo aktualny wyci¹g z w³aœciwego rejestru
potwierdzony przez osoby reprezentuj¹ce podmiot
oraz w³aœciwe pe³nomocnictwa do udzia³u w prze-
targu,
* pisemne oœwiadczenie o zapoznaniu siê z treœci¹
og³oszenia o przetargu, jego warunkach i przyjêciu
ich bez zastrze¿eñ,
* oœwiadczenie o zapoznaniu siê ze stanem tech-
nicznym i prawnym nieruchomoœci bêd¹cej przed-
miotem przetargu,
* osoby reprezentuj¹ce osoby prawne lub fizyczne
dodatkowo stosowne pe³nomocnictwo w formie
aktu notarialnego.
W przypadku, gdy nabywc¹ nieruchomoœci usta-
lony zostanie cudzoziemiec w rozumieniu ustawy
z 24.03.1920 r. o nabywaniu nieruchomoœci przez
cudzoziemców (Dz. U. z 2017 r. poz. 2278), do
zawarcia umowy notarialnej sprzeda¿y nieru-
chomoœci nabywca winien przed³o¿yæ zezwolenie,
je¿eli uzyskanie zezwolenia wynika z przepisów
cytowanej wy¿ej ustawy.
Nabywcê od dnia nabycia nieruchomoœci wi¹¿¹
wszelkie uchwa³y podjête wczeœniej przez

Wspólnotê Mieszkaniow¹. Do czasu podjêcia
innych uchwa³ przez Wspólnotê Mieszkaniow¹,
dotychczasowy sposób zarz¹du odnosiæ siê bêdzie
do nabywcy niniejszego lokalu. Nabywca ponosi
wszelkie koszty i wydatki zwi¹zane z utrzy-
maniem, eksploatacj¹ i remontem lokalu, a tak¿e
czêœci wspólnych budynku i gruntu stosownie do
wielkoœci posiadanych udzia³ów w czêœciach
wspólnych.
O wysokoœci post¹pienia decyduj¹ uczestnicy
przetargu, z tym, ¿e post¹pienie nie mo¿e wynosiæ
mniej ni¿ 1% ceny wywo³awczej, z zaokr¹gleniem
w górê do pe³nych dziesi¹tek z³otych.
Cenê nabycia, równ¹ cenie osi¹gniêtej w przetargu,
wp³aca siê na konto Nr 32 8644 0000 0001 4906
2000 0260 Gmina Miejska Chojnów, pl. Zam-
kowy 1, 59-225 Chojnów, najpóŸniej przed zawar-
ciem umowy notarialnej, z odpowiednim wy-
przedzeniem tak, aby œrodki pieniê¿ne znalaz³y siê
na rachunku bankowym tut. Urzêdu przed zawar-
ciem umowy.
Zgodnie z art. 41 ust. 2 ustawy z 21.08.1997 r. 
o gospodarce nieruchomoœciami (Dz. U. z 2023 r.
poz. 344 ze zm.) je¿eli osoba ustalona jako nabywca
nieruchomoœci nie przyst¹pi bez usprawiedliwienia
do zawarcia umowy w miejscu i terminie poda-
nym w zawiadomieniu, o którym mowa w art. 41
ust. 1 ww. ustawy, organizator przetargu mo¿e
odst¹piæ od zawarcia umowy, a wp³acone wadium
nie podlega zwrotowi.
Koszty zwi¹zane z przeniesieniem prawa w³asnoœ-
ci ponosi w ca³oœci nabywca. Zastrzega siê prawo
uniewa¿nienia przetargu z uzasadnionej przy-
czyny.
Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z 11.03. 2004 r.
o podatku od towarów i us³ug (Dz. U. z 2024 r.
poz. 361 ze zm.) sprzeda¿ zwolniona jest od
podatku od towarów i us³ug.
Lokale mo¿na ogl¹daæ od 04.06.2024 r. do
12.07.2024 r. w godz. 9.00-14.00, po uprzednim
uzgodnieniu terminu. 
Klucze dostêpne s¹ w ChZGKiM, ul. Drzyma³y 30.
Dodatkowe informacje mo¿na uzyskaæ w pok. 
nr 12 tut. Urzêdu lub telefonicznie pod numerem
76 506 54 56. 
Og³oszenia o przetargach organizowanych przez
Burmistrza Miasta Chojnowa dostêpne s¹ w
Biuletynie Informacji Publicznej na stronie:
bip.chojnow.net.pl

BURMISTRZ MIASTA CHOJNOWA
o g ³ a s z a

pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ ni¿ej wymienionych lokali u¿ytkowych - gara¿y w budynku
po³o¿onym przy ul. Tkackiej 4 w Chojnowie, na dzia³ce oznaczonej numerem geodezyjnym 275/13 o pow. 165 m2 wraz 
z udzia³em w nieruchomoœci wspólnej, stanowi¹cych w³asnoœæ Gminy Miejskiej Chojnów, dla której S¹d Rejonowy 
w Z³otoryi prowadzi ksiêgê wieczyst¹ Nr LE1Z/00013615/5:
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ul. Kiliñskiego 36
tel. 76/8191658

- w dni wolne od pracy -

Wa¿ne numery telefonów

Urz¹d Miejski w Chojnowie              76 818 82 85
MOPS 76 818 82 18
Pogotowie Ratunkowe  112  
Stra¿ Po¿arna 112  
Policja  112   
Pogotowie wodno-kanalizacyjne 994;  76 818 83 95
Pogotowie gazowe 992;    76 850 90 00
Pogotowie energetyczne                              991
SM M³odoœæ 76 818 86 81
ChZGKiM 76 818 83 70
Przychodnia Rejonowa 76 818 85 14
Nocna i œwi¹teczna pomoc ambulatoryjna

510-784-412 lub 661-999-140
Cmentarz Komunalny    76 818 66 80

DY¯URY APTEK 
czerwiec/lipiec/sierpieñczerwiec/lipiec/sierpieñ

Nocna i œwi¹teczna 
ambulatoryjna 

i wyjazdowa opieka 
lekarska 

w godz. 18.00-8.00
w dni powszednie; 

ca³odobowo 
w soboty, niedziele 

i inne dni wolne 
od pracy

76 72-11-869
76 72-11-868

US£UGI 
WYWOZU NIECZYSTOŒCI

P£YNNYCH 
ORAZ CIŒNIENIOWEGO

CZYSZCZENIA KANALIZACJI

Us³ugi dwufunkcyjnym samochodem
specjalistycznym typu WUKO.
Chojnowski Zak³ad Gospodarki Komu-
nalnej i Mieszkaniowej w Chojnowie
informuje, ¿e œwiadczy us³ugi zwi¹zane z:
- opró¿nianiem zbiorników bezod-

p³ywowych wraz z wywozem nieczys-
toœci p³ynnych, 
- udra¿nianiem i czyszczeniem syste-
mów kanalizacyjnych, 
- czyszczeniem studzienek rewizyjnych
oraz przepompowni œcieków - nowym
dwufunkcyjnym samochodem specjal-
istycznym typu WUKO. 
Nasz¹ ofertê kierujemy do klientów
indywidualnych, firm, administracji
wspólnot mieszkaniowych, zak³adów
przemys³owych, placówek handlowych,
placówek szkolnych itp.
Zachêcamy do korzystania z naszych
us³ug. Cennik us³ug dostêpny na stronie
internetowej 
chzgkim.chojnow.eu/informacje,m8,s80
0.html w zak³adce "Cennik us³ug wy-
wozu nieczystoœci p³ynnych i ciœnienio-
wego udra¿niania kanalizacji."

WYNAJEM KONTENERÓW

Robisz lub planujesz remont? Zamów
kontener i pozb¹dŸ siê problemu!!!
Oferujemy wynajem kontenerów oraz
us³ugê wywozu gruzu i innych odpadów.
Koszt wynajêcia kontenera 280 z³ brut-
to plus koszt utylizacji odpadów wg.
cennika RIPOKu.

Punkt konsultacyjny Punkt konsultacyjny 
w Chojnowiew Chojnowie

Rynek 20 (Dom Schrama) Rynek 20 (Dom Schrama) 
* terapeuta ds. uzale¿nieñ 
Dariusz Be³dowski przyjmuje 
w nastêpuj¹cych terminach:
Czerwiec 12/20 
Lipiec 4/10/18 
Sierpieñ 1/7/21
Wrzesieñ 5/11/19
PaŸdziernik 3/17/31
Listopad 7./13/21
Grudzieñ 5/11/19 
w godzinach 13.30 - 17.30 w pok. nr 7.
* konsultant ds. dzieci i m³odzie¿y
Hanka D¹browska-Król przyjmuje:
II wtorek miesi¹ca w godz. 16.00 -
19.00 (pok. nr 2 lub nr 7)
III wtorek miesi¹ca w godz. 16.00 - 19.00
(pok. nr 2 lub nr 7)
IV wtorek miesi¹ca w godz. 16.00 - 20.00
(pok. nr 2 lub nr 7)

Terapia dla osób uzale¿nionych 
prowadzona jest:
Czerwiec 12/20 
Lipiec 4/10/18 
Sierpieñ 1/7/21
Wrzesieñ 5/11/19 
PaŸdziernik 3/17/31 
Listopad 7/13/21
Grudzieñ 5/11/19 
w godzinach 17.30 - 19.30.
Osoba prowadz¹ca terapiê:  Dariusz
Be³dowski.

Terapia dla osób wspó³uzale¿nionych 
prowadzona jest w godz. 10.00-15.00 
w nastêpuj¹ce soboty:
- w miesi¹cu czerwcu: 8, 15
- w miesi¹cu lipcu: 6, 13
- w miesi¹cu sierpniu: 3, 10
- w miesi¹cu wrzeœniu: 7, 14
- w miesi¹cu paŸdzierniku: 5, 12
- w miesi¹cu listopadzie: 9, 16
- w miesi¹cu grudniu: 7, 14
Osoba prowadz¹ca terapiê:  Maria
Barbara Wojciechowska (pok. nr 2).

APTEKA APTEKA 
MELISAMELISA

ww  ggooddzz ..   99 ..0000   --   1133 ..0000



W dniach 24-26 maja społeczność Szkoły
Podstawowej nr 4 gościła młodzież i ich
opiekunów z Mnichovo Hradiště - miasta
partnerskiego w Czechach. Byli to ucz-
niowie kl. VII-VIII ze szkoły podsta-
wowej ze swoimi nauczycielami.
Podczas wizyty brali udział w Olimpia-
dzie Sportowej przygotowanej przez
nauczycieli wychowania fizycznego 
w ramach nieco wcześniejszych obcho-
dów Dnia Dziecka oraz w meczu piłki
nożnej (chłopcy) i siatkowej (dziewczę-
ta). Sportowa rywalizacja była pełnym
emocji spotkaniem w duchu zdrowego
współzawodnictwa i koleżeńskiej batalii 
o laury.
Sobota upłynęła na zwiedzaniu Muzeum
Regionalnego, Rynku oraz wizycie na
Zamku Grodziec. 
W trakcie dwóch dni korczakowcy mieli
okazję nawiązać znajomości z koleżanka-
mi i kolegami z Czech, którzy już zapo-
wiedzieli przygotowanie rewizytyw Mni-
chovo Hradiště w październiku.

Dziękujemy Panu Burmistrzowi oraz
Radzie Rodziców za pomoc w organizacji
pobytu gości z Czech.

sp4

Wernisaż wystawy 
„Malujemy samodzielnie 

i z pomocą”
12.06. - MBP ; godz. 10.00

Na wystawie zaprezentowane zos-
taną prace Środowiskowego Domu
Samopomocy Nr 1 w Chojnowie,
Środowiskowego Domu Samopo-
mocy Nr 2 w Chojnowie, Warsz-
tatów Terapii Zajęciowej w Choj-
nowie i Zespołu Placówek Spec-
jalnych w Legnicy.

Mini mistrzostwa Europu 
w Piłce Nożnej dla dzieci 

i młodzieży
22.06. - Stadion Miejski; 

godz. 10.00

W Turnieju zespoły będą podzie-
lone na dwie kategorie wiekowe: -
roczniki 2008-2012 oraz 2013-2014.
Zapisy i informacje do 17 czerwca
pod numerem tel. 76 818 86 21.
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Najbliższe wydarzenia w mieście

Wizyta uczniów z Mnichovo Hradiště 
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Mimo kapryśnej pogody, która zmusiła
organizatorów do przeniesienia plene-
rowego pikniku z Parku Śródmiejskiego
do Domu Kultury, obchody Dnia Dziecka
w Chojnowie okazały się wielkim sukce-
sem. Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Re-
kreacji wraz Miejską Biblioteką Pub-
liczną oraz Warsztatami Terapii Zaję-
ciowej i Młodzieżową Radą Miejską
zadbali o to, by najmłodsi mieszkańcy
miasta mieli niezapomniane chwile pełne
twórczej zabawy. 
W Domu Kultury na dzieci czekały róż-
norodne zajęcia. Warsztaty plastyczne 
i artystyczne cieszyły się dużym zain-
teresowaniem - małe rączki tworzyły
kolorowe dzieła sztuki, które na pewno
staną się piękną pamiątką tego wyjąt-
kowego dnia. Nie zabrakło również at-
rakcji takich jak malowanie twarzy,
brokatowe tatuaże i kolorowe warkoczyki,
które przyciągały długie kolejki chęt-
nych.
Prawdziwą gwiazdą dnia okazał się Pan
Abrakadabra, który swoimi magicznymi
sztuczkami wprowadził dzieci w świat
iluzji i magii. Jego występ przyciągnął
zarówno małych, jak i dużych widzów,
którzy z zapartym tchem śledzili każdy
jego ruch.
Dodatkową atrakcją była wizyta bohatera
z popularnej bajki "Psi Patrol". Dzieci 
z radością bawiły się z animatorem prze-
branym za Chase’a, co było dla nich niez-
wykłą niespodzianką.
Wszystkie atrakcje były bezpłatne. Orga-
nizatorzy zadbali o to, aby każdy uczest-
nik Dnia Dziecka opuścił Dom Kultury 
z uśmiechem na twarzy i wspaniałymi
wspomnieniami.
Tegoroczne obchody Dnia Dziecka w Choj-
nowie, mimo niesprzyjających warun-

ków pogodowych, pokazały, że dobra
zabawa i kreatywność nie znają granic.
Dzieci mogły nie tylko świetnie się ba-
wić, ale również rozwijać swoje pasje i za-
interesowania.                                  k.sz.

Deszcz nie zatrzymał zabawy Deszcz nie zatrzymał zabawy 
- magiczny Dzieñ Dziecka w Chojnowie - magiczny Dzieñ Dziecka w Chojnowie 
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Lokal użytkowy przy ul. Kilińskiego 5/1 (były Urząd Stanu Cywilnego) położony

na działce nr 67/1, obręb 6 o łącznej powierzchni 436 m2. Powierzchnia użytkowa

lokalu: 180,80 m2. Łączna powierzchnia lokalu wraz z pomieszczeniami przy-

należnymi: 184,30 m2. udział w działce i częściach wspólnych budynku: 314/1000.

Przeznaczony do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego.

Przetarg  - 12.07.2024r.

Lokal użytkowy przy ul. Legnickiej 69 (była restauracja Jubilatka),

powierzchnia użytkowa 270,10 m2. Pomieszczenia lokalu znajdują się na

parterze, I i IIp w budynku wielorodzinnym. Udział w działce i częściach

wspólnych wynosi 421/1000. 

Lokal posiada odrębną kotłownię i ogrzewanie c.o. 

Przetarg  - 09.07.2024r.

Lokal użytkowy przy ul. Kolejowej 27/1 (były gabinet dentystyczny),

położony na działce nr 22/10, obręb 4 o łącznej powierzchni 783 m2.

Powierzchnia użytkowa lokalu: 24,40 m2. Udział w działce w częściach

wspólnych budynku 19/1000. Przeznaczony do sprzedaży w trybie prze-

targu nieograniczonego.                    Przetarg  - 11.06.2024r.

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI - oferta Miasta Szczegóły chojnow.eu
tel. Urząd Miejski 76 5065456

Miasto Chojnów jest w trakcie przygotowywania ofert na sprzedaż nieru-
chomości. Planuje się przeznaczyć do sprzedaży 4 działek przy ul. Pułaskiego 
o średniej powierzchni 700-900 m2. przeznaczonych pod zabudowę budynkami
mieszkalnymi jednorodzinnymi z możliwością usług wbudowanych. Olbrzymią
zaletą działek jest ich lokalizacja. Teren pod przyszłe osiedle domków jed-
norodzinnych znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie współczesnych bu-
dynków mieszkalnych w zabudowie szeregowej oraz budynków wielorodzin-
nych, a także obiektów handlowo-usługowych. Nie brak jest również w pobliżu
terenów rekreacyjnych.                              Przetarg na działki - 11.06.2024r.

Atrakcyjna działka na sprzedaż w Chojnowie przy ul. Chmielnej  o powierzchni 535 m2.
Nieruchomość zlokalizowana jest w ścisłym centrum miasta Chojnowa w bez-
pośrednim sąsiedztwie zabudowy wielorodzinnej, usługowej oraz użyteczności
publicznej, pomiędzy budynkami przy ul. Chmielnej 1 i Wolności 1-3-5.
Przeznaczenie podstawowe: teren zabudowy usługowej; teren zabudowy miesz-
kaniowej wielorodzinnej oraz przeznaczenie dopuszczalne: mieszkania towa-
rzyszące; drogi wewnętrzne; miejsca postojowe; urządzenia wytwarzające
energię z odnawialnych źródeł energii.
Teren jest położony w obszarze ścisłej ochrony konserwatorskiej ośrodka histo-
rycznego miasta oraz w obszarze „OW” obserwacji archeologicznej. Wszystkie
działania inwestycyjne podlegają uzgodnieniu z wojewódzkim konserwatorem
zabytków.         Przetarg na działkę - 12.07.2024r.

Mówiąc o działalności komercyjnej, nie sposób zapomnieć o nieruchomościach, 
które również posiadamy do sprzedaży na terenie miasta.  

Miasto Chojnów w swojej ofercie posiada również tereny przeznaczone pod działalność gospodarczą z możliwością

budowy baz, składów i magazynów o profilu produkcyjnych, handlowym lub usługowym o łącznej powierzchni ponad 

3,11 hektarów przy ul. Łużyckiej. 

Działki stanowią obszar włączony w Legnicką Specjalną Strefę Ekonomiczną – podstrefa Chojnów.




